
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības

M
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

28. num. Piektdien, 1939. g. 3. februāri Divdesmitotrais gads

Saturā Valsts Prezidenta 210V)pavele armijai un flotei.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valsts Prezidenta 210. pavēle armijai un flotei

1939. g. 2. februārī.

1. §.

Atvaļinu pavisam no kara dienesta mak-

simālo vecumu sasniegušo Artilērijas la-

boratorijas kapteini Ignatu L e Lš u p i, bet

disciplinārā kārtā līdz turpmākam rīko-

jumam 7. Siguldas kājnieku pulka leitnantu

Arturu M i ģ i.

2. §.

Paaugstinu par pulkvežiem-leitnantiem

Armijas štāba kapteini L. k. o. k. Indriķi

K re i c u un Armijas staba kapteini Rū-

dolfu Opmani ar izdienu no šīs dienas,

bet par kapteiņiem: Krastu artilērijas pulka

kapteini-leitnantu Edgaru M i ķ e 1 s o nu ar

izdienu no 1934. g. 1. septembra, 7. Sigul-

das kājnieku pulka virsleitnantu Alfrēdu

Sķērstiņu no 1928. g. 10. janvāra, Zem-

fideņu divizionavirsleitnantu Teodoru M a -

mi—no 1932. g. 1. septembra un par admi-

nistratīvo kapteini Armijas štāba admi-

nistratīvo kapteini-leitnantu Jūliju Stu-

dentu, ar izdienu no 1927. g. 17. janvāra.

3. §.

Pārvietoju dienesta labā: Kara skolas

kapteini Heinrichu S te i ne r tu uz Armi-

jas štāba un Smagās artilērijas pulka kap-

teini Alfrēdu Rozīti uz Bruņoto vilcienu

pulku, pie kam abus paaugstinu par pulk-

vežiem-leitnantiem ar izdienu no šīs die-

nas; Kara skolas kapteini Aleksandru

K r i s to v s k i uz Armijas stabu. Kurze-

mes divizijas pārvaldes kapteini Teodoru

Volbergu uz 1. Liepājas kājnieku pulku.

Jātnieku pulka kapteiņus Kārli Ozolu uz

Kurzemes divizijas pārvaldi un Albertu

Kaukuli uz Kara skolu, Krastu artilēri-

jas pulka kapteini Arnoldu Grosbergu

uz Smagās artilērijas pulku. 5. Cēsu kāj-

nieku pulka kapteini-leitnantu Albertu

E z e r i ņ u uz 8. Daugavpils kājnieku pul-

ku, paaugstinot par kapteini ar izdienu no

1926. g. 22. maija, 6. Rīgas kājnieku pulka

kapteini-leitnantu Oskaru Pērkonu uz

9. Rēzeknes kājnieku pulku ar paaugstinā-

jumu par kapteini no 1928. g. 29. februāra,

10. Aizputes kājnieku pulka kapteini-leit-

nantu Vaclavu D a š k e v i č u uz 7. Sigul-

das kājnieku pulku, paaugstinot par kap-

teini ar izdienu no 1922. g. 10. oktobra, un

1. Liepājas kājnieku pulka virsleitnantu

Baziliju Avotniekuuz 8. Daugavpils

kājnieku pulku.
4. §.

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 7. Sigul-

das kājnieku pulka kapteini Jāni Brošu

uz 5. Cēsu kājnieku pulku.

5. §.

(Robežsargu brigādei.)

Atvaļinu no aktivā kara dienesta, ie-

skaitot zemessargos, maksimālo vecumu

sasniegušo Robežsargu brigādes kapteini

Borisu R o z e n tā 1 u.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

aicinājums.
Bērzes „Rītdienas Zemtura"fonds aug.

lerosinātāju piemēram ir radušies sekotāji,

un es ar lielu prieku un gandarijumu iz-

saku sirsnīgu pateicību Dr ,]. P r i n č a

kungam Udzes Jaunzemjos, kas kā pir-

mais iemaksājis 30 latus. Vēlēšanos fondu

papildināt ir izteikuši arī citi bērzenieki

turpat pagastā, kā arī ārpus pagasta dzī-

vojošie.

Lai atvieglotu iemaksu izdarīšanu, tad

paziņoju, ka šimbrīžam fonda iemaksas

pieņem:

Prezidenta sekretariāts Rīgas pilī;

Valsts kancleja Rīgā, Valdemāra ielā 3;

Bērzmuižas skolas pārzinis J. Sakša, pa-

gasta vecākais E. Knochs, pagasta sekre-

tars V. Cālers Bērzē; Jelgavas aizsargu

pulka rotas komandieris A. Šteinbergs,

Bērzes Kāļos; Bērzes aizsardžu pulciņa

priekšniece K. Rozentāls; Bērzes lauk-

saimniecības biedrības priekšnieks V. Ul-

manis Udzes Pikšās; Bērzes krājaizdevu

sabiedrības valdes priekšsēdētājs K. Mil-

lers; Profesiju kameras locekle Bērzes

rajona ārste K. Kalniņš; Lauksaimniecības

kameras ģenerālsekretārs K. Saliņš un

Latvijas kreditbankas Jelgavas nodaļas

vadītājs K. Kleinbergs Jelgavā.

«Rītdienas Zemtura" fonda

ierosinātāju vārdā

Kārlis Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

1939. g. 14. janvāri (24. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) pieņemta Mežu departamenta atteikšanās;

b) saimniecība apgrūtināta ar noteikumu
par zvejas tiesībām Subates ezerā

c) Izabellas Beinarovičs pieņrasiiums noraidīts.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums par personālu.

leceļu Pasta un telegrāfa departamenta

inspektoru cand. iur. Krišjāni Puteni

par Pasta un telegrāfa departamenta

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieku no š.

g. 1. februāra, nosakot no tā paša laika

izdienu 4. kategorijas 1. pakāpē.

Rīgā, 1939. g. 31. janvāri. jV' 5.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.

0. M a t i so n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. —954. p., meklē

kara dienestā iesaukto pilsoni Ludvigu-Indriķi
Bargu, apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 92. p.

Bargs dzimis 1916. g. 9. septembrī Parizē,

latvietis, neprecējies, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jānogādā Rīgas garnizonai

virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par
ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1939. g. 27. janvārī.

Kara tiesas priekšsēd. a. p. i.

pulkv.-leitn. J i r g t n s o n 8.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe»

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

īpašuma Ieguvēja Zemes
Zemes

gab.

platība

Par

kādu

Atsav. kom.
Pamats: no-

teikumi pat

atrašanās vārds un gab.
sumu

atzinuma valsts zemju
izlietošanu

vieta uzvārds num.
ha Ls prot. un p.

un atsavin.

Ilūkstes apr. Dvie- Antons Ruluks, dzim. piegr.gab. 1,70
•

290 — 54-v. pr. 4. p. 37.p. II gr. a)

tes pag. Dvietes 1SS9. g. 10. oktfbrī 107Fpie

saimniecībā iamatn.

gab.lO^F

Ilūkstes apr. Grīvas A/S ,,Latvijas Koks" 950F 0,133 110 — 54-v.pr. 5. p. 44. p.

pilsētas Kalkūnes

saimniecībā

Valmieras apr. Lim- Jānis Cīrulis ļpieer.gab. 4,16 480,— 54-v.pr. 10.p. 37. p. II gr.

bažu pag. zemes
103Fa i

vienībā ,,Fondi-
saimn.

nieki" „Kalni"
hip.9399

Ilūkstes apr. Suba- Aleksandra Skrimblis, dz. 36F 0,1790 70
— 54-v.pr.31.p. 36. p.

tes pils. Jaunsuba- Bačils, dzim. 1881. g.

tes saimniecībā

Tas pats

l. janv.
Pēteris Ka'.ita, di. 1902. g.

10. jūnijā

37F, Fa,
Fb

5,83 360
— 54-v.pr. 32.p. 36. p.

Rafaels Kugels 38F 0,3777 150,— [54-v.pr. 33.p. 36. p.

lchoks Armermanis, dz. 40F 0.0931 60
— 54-v.pr.34.p. 36. p.

"

1864. g., domāto pusi un

aitai Faktors, dzim.

1903. g. 12. janvārī, dz.

Armermanis, un Arons

Faktors, dz. 1904. gadā
31. martā, katram do-

māto ceturto daļu
36. p.Iciks Merkels, dz. 1901. g. 4IF 0,072 60,— 54-v.pr. 35.p.

ii >f

Gitele Lemperts, dzim. 42F 0.079 60 — 54-v.pr. 36.p. 36. p.

1891. g. 5. maijā

54-v.pr. 38.p. 36. p. b)Jaunsubates žīdu drau- 44F 0,2935 50 —

ii it

dze ,,Vi cnagdim"
36. p. b)Jankell Kūrs, dz.1866. g. 46F, Fa, 3,09 190 — 54-v.pr.39.p.

ii it
12. maija Fb

36. p.Šmuels -Hiršs Gringuts, 47 F 0,0605 50 — 54-v.pr.40.p.
" "

dzim. 1865. g. 16. aprilī
54-v.pr. 41 .p. 36. p.Mauc Vainers 49F 0,0495 50,—

n it

Rachele Ries, dz. Izral- 50F 0,0682 50 — 54-v.pr. 42.p. 36. p.
" "

stams. dzim. 1898. g.

80 — 54-v.pr.43.p. 36. p.Alīde-Emīlija Loķis, dz. 51F,Fa 0,2324
tt it

1911. g. 30. oktobri

54-v.pr. 44.p. 36. p.Faive .Merkels, dz.l870.g. 52F 0,0989 60
—

ii it

Joselis R>ms, dz. 1867. g. 53F 0.1248 70 — 54-v.pr. 45.p. 36. p.

it it

10. janvārī, MotelisRoms,

dzim. 1873. g. 4. aprilī.
līdzīgās da(ās

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p.

Pamats": No-

teikumi par

valsts zemju
izlietošanu

un atsav.

Ilūkstes apr. Suba- Elijass Vēgers, dz.1878. g. 54 F 0,0315 40 — 54-v.pr.46.p. 36. p.

tes pils. Jaunsuba-
tes saimniecībā

Tas pats Sīmanis Eltermanis, dz. 55 F 0,0246 40 — 54-v.pr.47.p. 36. p.

1895. g. 13. martā, Ai-

ziks-Mozes Eltermanis,
dz. 1911. g

u līdzīgās d.

Jānis Reisons, dz. 1875. g. 57F 0,0871 60,— 54-v.pr.48.p. 36. p.

23. maijā
Etele Berkovičs, dz. Bei- 58F 0,0423 40,— 54-v.pr.49.p. 36. p.

nerts, dz. 1894. g. 16.aug.

Orciks Šneidermanis, dz. 59F 0,1058 60,— 54-v.pr.50.p. 36. p.
,,

1870. g.

Jānis Driķītis, dz. 1883. g. 60F 0,0894 60,— 54-v.pr.51.p. 36. p.

kaja Kagans. dz. Grin- 61F 0,0285 40,— 54-v.pr.52.p. 36. p.

guts, dz. 1869. g. 17. maijā
Ābrams Kagans, dz.l905.g. 62F 0,0874 60,— 54-v.pr.53.p. 36. p.

27. februārī

Anna Stirna, dz. 1871. g. 63F 0,029S 40,— 54-v.pr.54.p. 36. p.

Vicents Krasovskis, dzim. 64F 0,1201 70- 54-v .pr. 55.p. 36. p.

1904. g. 31. decembrī

Etere Slosbergs, dz. Fleiš- 65F 0,1359 70- 54-v.pr. 56.p. 36. p.

manis, pēc pirmā vīra

Oringuts, dzim. 1868. g.,

Minna Rozenbergs. dz.

Gringuts, dz. 1890. g.

22. janvārī,Sora-Zela

Rozenbergs, dz. Gringuts,
dzim. 1895. g., Haims-

Iciks Gringuts, dz. 1881.g.

līdzīgās daļās
36. p.Bencelis Merkels, dzim. 66F, Fa, 4,99 240 — 54-v.pr. 57.p.

1862. g. Fb

Marija Griška, dz. Zaldaks, 67 F 0,1599 00,— 54-v.pr. 58 p. 36. p.

dz. 1889. g. 16. aprilī

llūkstes-Grinvaldes pa- 6«F 0,4282 •'»— 54-v.pr.59.p. 36. p.

reizticīgu baznīca

Donāts Beinarovičs, dzim. 69F, Fa. 5,17 330,— 54-v.pr.60.p. 36. p. c>
1874. g. Fb

dz,1897.g. 70F 0,1322 60,— "ī4-v.pr.61 .p. 36. p.

14. janvārī

Maksa par „Valc

iesūtīšanu: / /

l*as Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

Jpar: Ls

l-

B
10,—

8 mēn 5,—

L 1-70

ķtsfcvišķu num.
. —,lO

ļ)iejktllalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■
par katru tālāko rindiņu „

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,

skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots „Valdības Vēstnesī", še minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus, ierasties

pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dzīv., iepazīties ar izpirkuma

līgumiem un tos parakstīt. Neierašanas gadijumā minētās personas uzskatīs kā attei-

kušās no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

1939. g. 31. janvārī. 37128-C.

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vad. v. K. Šnornieks.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,

Nodokļu departamenta paziņojums.

Visām valsts un pašvaldības iestādēm,

valsts autonomiem uzņēmumiem, tāpat arī

visām fiziskām un juridiskām personām

jāiesniedz līdz 1939. gada l. martam vietē-

jam nodokļu inspektoram ziņas pēc Nodok-

ļu departamenta noteikta parauga (4. veid-

lapa) par 1938. gadā izmaksātām vai iz-

maksājamām algām, tantjemām, gratifika-

cijām, provizijām, kurtažām. procentiem

vai komisijas naudām no apgrozījuma, pen-

sijām, pabalstiem u. t. 1. atalgojumiem

(skaidrā naudā vai arī naturālijās, piem.,

brīva dzīvokļa, uztura, apģērba u. t. t. vei-

dā, pie kam naturālijas jāpārrēķina naudā

pēc vidējām tirgus cenām), bet privātām

iestādēm, uzņēmumiem un personām bez

tam vēl ziņas par pārvaldes locekļu un kal-

potāju reprezentācijas un ceļa naudām, uz-

dodot saņēmēja uzvārdu, vārdu, dzimšanas

gadu, dzīves vietu uz 1939. gada 1. janvāri.

Veidlapas jāiesniedz nodokļu inspektoram

kopā ar sarakstu. Sarakstā'jānorāda alfa-

bētiskā kārtībā personu uzvārdi un vārdi,

par kurām veidlapas iesniedz, un arī šo

personu dzīves vietas uz 1939. g. 1. jan-

vāri un izmaksātās vai izmaksājamās su-

mas.

Ziņas par fiziska darba strādniekiem jā-

iesniedz nodokļu inspekcijām tikai tad, ja

1938. gada atalgojumu suma pārsniedz

Ls 1.500,—, bet, ja strādnieks nopelnījis
mazāk par Ls 1500,— gadā, tad ziņas jā-

sniedz, ja atalgojuma suma dienā pārsniedz

Ls B,—.

Ziņas nav jāiesniedz ari par valsts un

pašvaldības izmaksātiem pabalstiem ne-

spējniekiem, laukstrādnieku ģimenes pie-

maksām un citām tamlīdzīgām valsts un

pašvaldības izmaksām.

Visām valsts, pašvaldību un valsts auto-

nomām iestādēm, tāpat arī visām fiziskām

un juridiskām personām jāiesniedz līdz

1939. gada 1. maijam attiecīgam apriņķa

vai iecirkņa nodokļu inspektoram ziņas pēc

Nodokļu departamenta noteikta parauga

(4-b veidlapa) par tiem noguldītājiem un

aizdevējiem, kuriem 1935. gada izmaksātas

vai pienācies izmaksāt par noguldījumiem,

aizdevumiem, tekošiem rēķiniem U. t. t.

rentes pāri par Ls 250,—. Uz nodokļu in-

spektora atsevišķu pieprasījumu šīs ziņas

jāiesniedz ari par suniāin. kas nepārsniedz
Ls 250,—. Ziņas nav jāsniedz par kredīt-

iestādēm maksājamām vai samaksātām

rentēm.

Veidlapas dabūjamas nodokļu inspektoru

kanclejās bez maksas. Pat ziņu laikā ne-

iesniegšanu un veidlapu nepilnīgu vai ne-

pareizu izpildīšanu draud Nodokļu likumu
77. un 78. pantos paredzētais sods.

Rīgā. 19.59. g. 1. februārī.

Nodokļu depart. direktors J. S m i t s.

Nodokļu nod. vad. I. K u p 1 i s.

Kļūdas izlabojums.

«Valdības Vēstneša" š. g. 26. num.

ievietotā Latv. tirdzn. un rūpniec. kameras

paziņojumā par zvērinātu revidentu uz-

ņemšanu nodrukāto vārdu ..43. Edgars

Suksis" vietā jālasa: ..43. Eduards Suksis".

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs A. Zalts.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 9. decembra lēmumu,
atsauc šādus ~Valdības Vēstnesī" ievietotos slu-

dinājumus: I) ~Vaid. Vēstu." 1931. g. 145. num.

par Bēra - Zālamana Kozbi (Kozbr) meklēšanu,
2) ~Vald. Vēstu". 1831. g. 145. num. par Alek-

seja Rupā meklēšanu, 3) ~Vald. Vēstn.'' 1931. g.

144. num. par Elja Velkova meklēšanu, 4) ~Vald.
Vēstn." 1930. g. 251. num. par Augusta Pila

(Pa'o) meklēšanu un 5) „Vald. Vēstn." 1931. g.
22. num. par Šajās Abeshausa meklēšanu, jo
lietas prci minētām personām, uz 1938. g.

16. novembra amnestijas liki ma pamata, ir

izbeigtas.

Rīgā, 1939.g 28. janv. Ns 12735—12739.

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 27. janvāra lēmumu,
meklē līdz 1944. g. s..martam pēc Sodu lik.

47. p., 552. p. 1. d. 1. pkt. apsūdzēto Bro-

ņislavu Ivanovs, dzim. 1903. g. 2t. jūnijā Rīgā,

agrāk dzīv. Rīgā, Avotu ielā 23-a, 6. dz., no-

darbošanās audzinātāja.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-

nāma meklējamās Broņislavas Ivanovs vai viņas
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpaziņo
Rīgas apgabaltiesas I.kriminalnodaļai un tuvākai

policijai. Atrašanas gadījumā minētā Br 'nislava

Ivanovs jāapcietina soda izciešanai, ieskaitot

Rīgas apgabaltiesas prokurora rīcībā.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī. 12809.

Priekšsēdētāja v. Ļu to v s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklētizbeidzamo personu
23. saraksts.

472. Jānis Adamaitis. 8113/23.
473. Lilija-Zelma Amoliņš. 54274/38.
474. Vasilijs Bogdanovs.' 8396/23.
475. Rudolfs-Rolofs Hiršs. Bi4o/23. 22889/26.
476. ļānis Janiševskis-janusevskis. 22895/26.
477. Andrejs Ozoliņš. 53299/38.

Rīgā, 1939. g. 31. janvāri.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Meklčtizbeidzamo personu

24. saraksts.

478. Juliāns Čapkevičs-Capktvics. 7441/23.
479. Vilis-Ttodors Dombrovskis. 54287 38.

480. Roberts Fedorovskis. 2806/21.
481. Jānis Griško. „V. V." 15/23.
482. Oto-Artuis Kalniņš. 54102/38.
483. Bernhards Karpuš. 45212/35.
484. Emīlija K|avenieks. 53459/38.
485. Jānis Ošinš-o;is. 29900 29.

486. Oto Ozols. 682/21.

487. Marija Rudzīts. 7882'23.

488. Pēteris Zilītis. 50602/37.
489. Jānis Zanbdergs. 10504 24.

490. Jāuis-Alfreds Zvejnieks. 44333-34.

491. Pēteris ščepauskis. 32425/30.
492. Leopolds Tracevskis. 54268/38.

Rīgā, 1939. g. 1. februāri.

Krimin. polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 30. janvārī.

AKT'VĀ Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

zelts lējumos un monētās
...

.92 75M25 20 bankas naudas zīmes apgrozībā. .
"306225-

ārzemju valūta 40 535 389 48 pamatkapitāls 22 362 790 37

sudraba nauda 12 633 665 - rezerves; kapitāls
93 420 200 61

valstskases zīmes un metalanaiuM 10 424 628 87 nogMldtJlimi .mSibS! «

īsa termiņa vekseļi 46 205 604 05 tekoši rēķini «SS-S
aizdevumi pret nodrošinājumiem. 101 088 500 74 valsts rēķini un depoz.ii 68 H»

*ļ
alti aktīvi. 43 334 622 95 citi pasīvi _ļ_-

24 1(19 14T " s

—346 973 53630 346973^:^.0

Rīgā, 1939, g. 1. februS Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

w;?

"

Galv. direktora v. Z. Senbergs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Noteikumu atcelšana

par kustoņu nodokli Talsos,

pieņemta Talsu pils. valdes 1938. g. 22. dec.

sēdē (i9. prolokois 2. §.) un apstiprināta ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1939. g.

27. janvāra 12294. rakstu.

Noteikumi par kustoņu nodokli Talsos,

kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1936.

gada 6. numurā, atcelti.

Pilsētas galva P.Haselbaums..

Sekretārs N. Ozoliņš.

Iekšzeme.

Saldū tuvākā novada organizācijas,iestādes un pašvaldības

cels Vienības namu.

Saldus „Vienības nama" organizācijas

komiteja, 2. febr., Saldus pagasta valdes

telpās bija sasaukusi visu tuvākā novada

organizāciju, iestāžu un pašvaldību pār-

stāvju apspriedi, Saldus ..Vienības nama"

savienības nodibināšanai. Apspriedē bija

ieradušies 28 pārstāvji. Apspriedi vadīja

Kuldīgas apr. lauku pašvaldību vecākais

Fr. Vilks. Organizācijas komitejas iz-

strādātos statūtus pieņēma vienbalsīgi un

parakstija visi apspriedes dalībnieki. levē-

lēja ~Vienības nama" savienības pagaidu

valdi, kas noturēja savu pirmo sēdi. LTA.

RĪGA.

Autobusos uz Eiropas ātrslidošanas

meistarsacīkstēm.

Rīgas pilsētas satiksmes valde paziņo,

ka sestdien 4. un svētdien 5. februārī no

pīkst. 13 uz Eiropas ātrslidošanas meistar-

sacīkšu vietu un atpakaļ brauks speciāli

autobusi ar uzrakstu „Uz Eiropas meistar-

sacīkstēm".

Šie autobusi aties no Pasta un brauks

pa Aspazijas bulv., Brīvības bulv., Tērba-

tas, Matīsa un Kr. Barona ielām līdz Armi-

jas sporta kluba laukumam.

Pēc sacīkšu beigām atpakaļ brauks pa

to pašu ceļu. Brauciena maksa 15 sant.

(pustarifs 8 sant.).

Literatūra.

Aizsargs, I. (187.) burtnīca, 1939. g.
15. jan-

vāris, Aizsargu štāba izdevums. Saturā: Sa-

biedrisko lietu ministra A. Bērziņa un aizsargu
priekšnieka pulkv. K. Praula novēlējumi, Dr

phil. J. Students Dzīve tagadnei un nākotnei,

prot. T. Celms Sabiedrisko parādību konsta

tējums, izskaidrojums, paredzējums un vei-

dojums, Dr phil. J. Students Cilvēka un tau-

tas mūžs, V. Lamsters Latviešu un to kai-

miņu apbruņojums un kara māksla 13. gadu
simt., Dr mcd. T. Vītols Apsaldējumi, pulkv.
K. Kārkliņš Atbildības drosme, kapt. T. Bebris

Dzelzsceļu gaisa aizsardzība mobilizācijas un

kara darbības laikā, pulkv. Itn. K. Vidiņš
Kaujas apmācība, kapt. J. Sāns Kā jāizturas
kājniekiem bruņota auto uzbrukuma gadījumā,
literariskā daļa A. Broča, P. Atspulga, A. Lai-

viņa, J. Brača un c. darbi.

Sējējs 2. numurs, 1939. g. februāris, akc. sab.

„Zeme" izdevums. Saturā: Dzīves pilnība,
H. Kreicers Sapņu Zeme, P. Bērziņš Par

laiku, kad vectēvs vecmāti ņēma, Līgotņu Jēkabs
Varonības dzejnieks (A. Grīns), J. Andrups

Latviešu rakstnieku sūtība, J. Leimanis

Latvijas dzelzsceļi, P. Dreimanis Grāmatu
lasīšana. P. Dāvids Četri gadi nacionālajā
likumdošanā, Līgotņu Jēkabs Kristjāns Do-
naleit'i un viņa ~Metas", Oiga Knlnozols
Gaigaliņas jaunkundze (stāsts), Ad. Erss Pie-

ticīgais Nikolajs (stāsts), A. Sprūdžs Stiprās
saknes (romaris) ; A. V.iiciulaitis Valentīna

(romāns), prof. P. Šmita un J. Lapiņa domu ap-
maiņa, V. Strēlerts, J. Mediņa, L. Āboltinas,
Andr Egliša, J. Kunča, E. Adamsnna un E. Sirmā

dzejoji Mākslas pielikumā M. Čurloņa gleznas
„Eņfee|a prelūdija" un A. Vārnas gleznas ~Viļnos"
reprodukcijas.

Lauku pastnieks, 2. numurs, 1939. g. 26. janvāri,
Zemkopības ministrijas izdevums.

Zemes lerīciba, 11.—12. numurs, 1938. g.
novembris-decembris, Latv ijas mērnieku biedrības
izdevums.

Kristigs Vēstnesis, 1. numurs, 1939. g. janvāris.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pie ktdien, 3. februārī, ~P īķ a dāni a" ar

E. Traviņš, N. Vasiljevu, H. Lūsis, A. Kaktiņu,

V. Stotu galvenās lomās. Paulinas lomā 1. reizi

Herta Štratisis, gane Hloja I. reizi Erna Kukai-

nis. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 4. februāri, „Tobago". Gal-

venās lomās G. Pērkons, V. Briedis, E. TraviņS,
M. Vētra, V. Stots, T. Matīss, A. Kortans u. c.

Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 5. februārī, pīkst. 13.30, Zem-

nieka gods" un ~Paja c i" ar E. Traviņš,

N. Vasiljevu, A. Kortānu, V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņi; pīkst. (9.30 „Zilā maska" ar

H. Sakovskis, E. Pfeifers, T. Briltu, V. Leonaiti,
R. Pclli, A. Verneru, G. Neimani u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš.

Simfonisks koncerts, diriģenta Isaija Dobro-

vena vadībā pirmdhn, 6. februāri, ar apvienotu

Nacionālās oneras un radiofona simfonisko

orķestri. Programā: Hende|a Concerto grosso

d-mollā, Dvoržaka 5. simfonija, Rich. Strausa

simfonisks tēlojums Donžuāns, A. Borodina

Polovciešu dejas. Derīga koncertu abonementa

7. biļete.

Otrdien, 7. februārī, „Tobago".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 3. febr,, pīkst. 19.30 ~Ļaunais

gars"; derigas puscenu kartes.

Sestdien, 4. febr., pīkst. 1530, skolēnu

A 3. abonementā „I ndu I i s un Ārija";

pīkst. 19.30 ar Liliju Štengeli „Muž!gl
vīrišķais".

Svētdien, 5. februārī, pīkst. 14, ~Mīlestīb-
as neprāts"; pīkst. 19.30 ~Ļaunais gars".

Dailes teātris

Piektdien, 3. febr., pīkst. 19.30, „M e1
-

d e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 4. febr., pīkst. 19.30, „Mel-
d e rm e i t i ņ a"; puscenas ierobežotā skaita.

Svētdien, 5. febr., pīkst. 14, tautas izrādē

~Zisija"; pīkst. 19.30 „Ka s ti 1 i e š u gods";

parastās puscenas.

Pirmdien, 6. febr., pīkst. 19.30, „K ast i -

liešu g o d s".

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30, ~Melderm-

eitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē „Aksts".

Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30, „Kasti-
liešu g o d s".

Koncerti.

Operdziedoņa Stefano Kelbauskas vienīgais
koncerts 3. febr., pīkst. 20, Melngalvju zalē.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera Aspa-
zijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Komponistes Jūlijas Feldmans-Silenieks ro-

manču vakars svētdien, 5. februārī, Melngalvju
zalē. Dziedās Herta Lūsis un Arturs Priednieks.

Operdziedātāja Arnolda Jēkabsona atvadkon-

certs svētdien, 5. februārī, Konservatorijā.

KURSI.

Rigas biržā 1939. gada 3. februārī.

Devizcs: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 90,30—91,90
100 Šveices franku 120,95—122,55
100 Itālijas liru 28,12—28,62
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu

.. . 18,25—18,75
100 Holandes guldeņu 288,80—291,80
100 Vācijas marku '. 203,92—205^92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137^95—139,95
100 Polijas zlotu 100,90—102.50
100 Lietuvas litu 90,30—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,90—102,50

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,03—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,(K)
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100.00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 96,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—«8,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gaili! is.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

2 Valdības Vēstnesis 28. num., piektdien, 1939. g. 3. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kārt. Kādas saimniecības Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja vārds un
r/ab

num. zemes gabals num. Pagasts vai pilsēta Apriņķis
uzvārds

1. Mangaļu 137F Rīgas pilsētā, Rīgas Līdzieguvēja Ludmilla-

Kundziņsalā Lcontine Zurkavs

(Koridraševa)
2. Mīlgrāvja - Ilķenes atsa- 146F Rīgas pilsētā, Līdzieguvēji ,ļ"mi 0 -Teo-

vinātā d..ia ,,Dzir- Vecmilgrāvī dors m' Andrejs Krū-

misaia" miņi

3. Zemes gabals „Llm- 33F Limbažu pilsētā Valmieras Jānis-Alberts Rīciņš

bažtveki"

4. Preiļu lin Zdndaru 270F Prciiu pilsētā Daugavpils Jūlijs Kerns

5. Krāslavas 334F Krāslavas pilsētā ,,
Vincents Caune

6. Mārku 200F Riedrujas pagastā.
,,

Elza Ozols

Piedruias ciemā

7. Višķu 524F Višķu pagastā, Anton;: Zacharkevičs

Spogu ciemā

Mir. Jevgeņija Saliceviča
8. Laudanišku un Ksave- 113F Aglonas pagastā.

rinovu ar ezeriem Somersetas ciemā mantinieki

9. Zelenpoles 187F Audiiioenes pag. Rēzeknes Mir. Ignata Skrabas man-

tinieki

10. Zalmuižas 745F Nautrēnu pagastā Ludza? Oto Turciņš

11.
,,

!4yor)

5I8F
„

Vilhelms Leitis

12. Bolvu (Bolovsk) un

'347F)

1153F Balvu pagarāpie Abrenes Augusts Kārkliņš

Aleksandropoles Sitas dzelzsceļa

stacijas



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz 1939. g. 24. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568, p. un CiviiHk. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Neonilu Abramovs, dzini.

Odoevcevs, kas dzim, 1875. g.

28. oktobri v. st., 1 gada laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt arī visas ci-

tas personas, kurām ir drošas

ziņas par viņas dzīves vietu,

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tie-

sai, aizrādot, ka, ja še nosacītā

termiņā nebūs saņemtas drošas

zinas, ka Neonila Abramovs,

dzim. Odoevcevs. kas dzim.

1875. g. 28. oktobrī v. st, ir

-dzīva, tiesa uz ieinteresētu per-

sonu lūgumu un Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņu- par

mirušu.

1939. g. 30. janvārī.

L. 1725/11. 33519g

Viceprjekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz 1939. g. 24. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565. —1568. p. un Civi&ik. 377.

panta, nolēma uzaicināt bez-

vēsts prombūtnē esošos Andre-

ju-Osvaldsi Dumpi, dzini. 1875

gada 2. augustā iv. st.). Augus-

ti-Vilhelmīni Jakobsons, dzim.

Dumpis, kas dzini. 1875. gada

17. septembrī (v. st.) un Annu-

Emīliju Bagons, dzim. Dumpis,

kas' dzini. 1851. g. 11. nvaija (v:

st.). 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas zinas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kurām ir drošas zinas par viņu

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

še norādītā terminā nebūs sa-

ņemtas drošas zinas, ka An-

dreis-Osvalds Dumpis, dzim.

1875. g. 2. augustā (v. st.), Au-

guste-Vlllielmīne Jakobsons. dz.

Dumpis, kas dzim. 1875. gada
17. septembrī (v. st.) Un Anna-

EmOiija Bagons, dzim. Dumpis,

kas dzim. 1851. g. 11- maijā (v.

st.) 'ir dzīvi; tiesa uz ieintere-

sētu personu lūgumu, un Civil-

proc. lik. 1589. p. pamata atzīs

viņus par mirušiem.

1939. g. 30. janvārī.

L. 1760/11. 33520g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

• Sekretārs E. Las manis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. 24. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565—152-S. p. un Civillik. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Kristjāni-Heinrichu- Joha-

mi Zandu (Krišjani-Indriķi-.lani

Zandtu), dzim. 1838. e. 4. feb-

ruārī Vācijā. 1 «ada teikā pec

šī sludin. ievietošanas ..Valdī-

bas Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

nas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, ic liegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka, ja še norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Kristjānis- Heinriclīs-

johans Zands (Krišjānis- Indri-

ķis- Jānis Zandts), dzini. 1838.

stāda 4. februārī Vācijā, ir

dzīvs, tits.i uz ieinteresētu per-

sonu līlgumu un Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņu' par

mirušu. 335215;

1939. g. 30. janvārī. L 1737 11.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekrctars'E. L a s m a n i <

Rīsas apsabalt. 3. civilnoda'.a

pamatojoties uz 1989. g. 2-t. jan-

vāra lēmumu. Civilproc. 'ik.

1565.—1566. P- mi CivStik. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušos Jāni (Ivanu) Zuzenko-

Zuzenoku. dzim. 1959. t- aprili.

un Aleksandru Zuzenko-Zuze-

noku. dzini 188* E. 17. apriti

<v. Št), 1 «ada laikā pec šī slu-

dināiuma ievietošanas ..\altli-

bas Vēstnesī", ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas ziuas par sev.:

uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kurām ir drošas zinas pat

vinu dzīves vietu vai nāvi. ie-

sniegt šī szlnas tiesai, aizrādot,

ka. ia še norādīta term'ua nebūs

saņemtas drošas zinas, ka Jan'z

<lv.ms) Zu/enko-Zuzenoks, dz.

1869. ii. aortl un Aleksandrs

Zuzenko-Zuzenoks. dz. ISS4. IC.

17. aprīlī (v. st.K ir dzīvi, t esa

uz ieinteresētu personu Iflgttmu

un Civilproc. lik. 15G3.,p. pa-

mata atzīs viltus par mirušiem.

1039. £ 30. ianvarī.

L. 173011. 338»

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i >

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 24. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p<. un CiviM'ik. 377.

panta, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Jāni Bērziņu, dzim. 1887.

gada 1. janvārī Tirzas pag..

1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstne-

sī" 'ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personasi, kurām

ir drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka, ja še nosa-

cītā termiņā nebūs saņemtas

drošas zinas, ka Jānis Bērziņš,
dzini. 18'87. g. 1. janvārī Tirzas

pag., ir dzīvs, tiesa uz ieinte-

resētu personu lūgumu un Ci-

vilproc. lik. 1569. p. pamata at-

zīs viņu par mirušu.

1939. g. 30. janvārī.
L. 137 C I!. 33523g

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs h". Lasmani s.

īiīgas apgabalt. 3. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1933. g. 10/17. janvārī tiesa

atzinusi Izraeli Šapiro, dzira.

1893. g. Krievijā, dzīv. Rīgā,

Dzirnavu ielā 2, 1. dzīv., par

maksātnespējīgu parādnieku

tirdzniecībā un tādēļ uzaici-

na visus Izraēla Šapiro
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-

šanā ir parādnieka manta va;

kas parādniekam ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt,
maksāt vai izpildīt un ķa viņam

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viņu rokas, vai

par saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parād-

nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

lecēiusi zv. adv. pal._ Jāni Dzir-

kali. kas dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 2, 3. dz.

1939. g. 30. janvārī.

110. I. 33702e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

19'39. g. 17. janvārī tiesa atzi-

nusi Bišmuižas papiriabriUas

akciju sabiedrību, kuras valde

atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. !.

8. dzīv., par maksātnespējīgu

parādnieci tirdzniecībā un tā-

dēļ uzaicina visus Bišmuižas

papīrfabrikas akciju sabiedrības

kreditorus pieteikt tiesai savas

piasības 2 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des, kuru valdīšanā vai glabā-

šanā ir parādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parāda,

nedrīkst vinant neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka viņam

jāziņo tiesai 2 mēnešu laika par

maksātnespējīgā parādnieka

mantu, kas ir viou rokās, vai

par saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parād-

nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīgā atzīme, bet kustama

mauta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi F. Gailīti, kas dzīvo

Rīgā. Brīvības bulv. 1.

1939. g. 30. janvārī.

123. i. 33706 c

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. La s m atii r

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem biitu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. L pieteikt tiesai

savas
tiesības un prasibas

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktas

tiesibas un prasības atzīs pai

zaudētām:

1) 1938. g. 3. apriiī Rīgā nrir.

Juliāns Jūlijs Grābis, dzim.

IfSO. g. 12. janvārī Kūduma

pag-, 720.1..

2) 1938. g. 24. septembrī Rī-

gas - Daugavpils ceļā sabraukts

Petorta Auiaciems (Atiliciems),

dzim. 1885. g. 6. novembrī Kok-

neses pag.. 1617. L:

3) 1938. g. 7. novembrī Rīgā

mir. Romāns - Augusts Adel-

heims, dzim. 1881. g. 14. aug.,

1658. !.:

4) IC3B. g. 16. apriiī Siguldas
mir. Kārlis -

Oskars Bēr-

ziņš, dzim. 1682. g. 6. janvar..

1662. I.:

5) 1928. g. 20. aprīlī Ērgļu
pag. mir. Augusts Riekstiņš,
dzim. 1899. g. 8. janv.. 1682. t.;

6) 1908. g. 18. decembrī Li>-

tenes pag. mir. Jānis Liel-

pēteris, dzim. 1827. g. 25. maijā

(v. st.). 1672. 1 ;

7) 1921. g. 5. februārī Rā-

muļu pag. mir. Pēteris Junge,
dzim. 1844. g. 28. martā (v. st.),

1665. !.;

8) 1938-. g. 5. janvārī Rāmuļu

pag. mir. Emīlija Kampis, al.

Kampa, dzim. Kārkliņš, dzim.

1878'. g. 15. ianvarī (v. st.),
1671. 1.:

9) 1938. g. 28. februārī Sar
;

kanka'.na slimnīca mir. Edu-

ards Širaks, dzim. 1882. gada
11. septembrī Vecgulbenes pag.,

1661. 1.:

10) 1933. g. 31. jūlijā Salac-

grīva mir. Mārtiņš Petersons,
dzim. 18-55. g. 26. augustā,

(33699e) 1601. 1.

1939. g. 30. ianvarī.

Viceprickšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s tn a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. janvāra uosas s-.di.

aftaisito Kartiņas (Karolinas)
BčrzlņS, dzini. Apinis (Apinš),
publiskā kārtībā 1937. g. 22. sep-
tembri taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz i 938. g. 25. janvārī
Siguldas paj. mir. Kārtiņās (Ķa-
roHna'') Bērziņš, dzim. Apinis
(Apiņš), dzim. 1863. g 16. jun. (v.

st.) Siguldas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc, šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
Jihas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

izaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 30. janvārī.
1552. 1 33837z

Vicepriekšsēdētājs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. Easm a n > *

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

utmiem būtu kādas tiesības vii

prasības kā mantiniekiem, lega-

lariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinī-

juma ievietošanas „ValdīūaS
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1929. g. 26. novembrī Rīgā

mir. Miķelis Girgens, dzini

1847. g. 9. maijā (v. st). 1619. 1.,

2) 1937. g. 17
;

janvārī P. S.

R. S. mir. Atanasija Lebedevs,

dzini. Orlovs, dzini. 1856. gada

12. •apri'.ī, 1594. 1.;

3) 1932. g. 30. augustā Maz-

salacas slimnīcā mir. Jānis

Kalniņš, dzini. 1902. g. 16. janv.
(j. st.), 1724. 1.:

4) 1937. g. 7. februārī Raunas

pag. mir. Kristma Vegeris,
dzim. Zāiītis, dzini. 1861. gada

5. februāri (v. st.) Raunas pag.,

1678. 1.:

5) 1936. g. 16. novembrī Maz-

salacas pag. mir. Mārtiņš Dau-

gulis, dzim. 187(1. g. 30. nov.,

1590. 1.:

6) 1917. g. 15. februārī (v. sO
mir. Aleksandrs

-
Bernhards

JohansonS) dzim. 1857. g.,

1681. 1.:

7) 1913. g. 2. oktobrī (v. st.)
mir. Jānis Bcdrītis, dzini. 1844.

gada 13. oktobrī (v. st.). 810.1.;

8) 1938. g. 15. septembrī Rīgī
mir. Jēkabs Jaunzems, al. Vī-

tums, dzim. 1861. g. 21. sept.

(v. st.). 1663. 1.;
9) 1937. g. 3. februārī Mado-

nas slimnīcā nrir. Dārta Seilis.

dzim. 1891. g.. 1657. I.:
10) 1937. g. 31. maijā Lodes

pag. mir. Aleksandrs - F'rid-

nchs Bergs, dzim. 1893. gada
30. jūlijā, 1680. 1.

1939. g. 31. janvārī. 33700e

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s ni a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

;>ersonu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesii

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludini-

iuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pir

zaudētām:

1) 1933. g. 14. decembrī Rīgā
mir. Vulfs Minskers, dzim. 1865.

gadā. 1667. 1.;
2) 1937. g. 21. jūnijā Slokā

mir. Jēkabs Buuge, dzim. 1877.

gada 12. februāri (v. st.).
1679. 1.;

3) 1918. g. 7. oktobrī (v. st.)
Prauiīenes pag. mir. Jānis Ka-

lējs, dzim. 1871. g. 17. martā

(v. st). 1666. I.;
4) 1924. g. 27. maijā Ļaudonas

pag. mir. Andžs (Anžs) Berķis
(Bergs), dzim. 1841. g. 9. sep-

tembrī (v. st.) Ļaudonas pag.,

1589. 1.;
5) 1931. g. 20. oktobrī Smil-

tene mir. Augusts Caune, dzim.

1876. g. 23. novembrī Gaujienas
pagastā, 1639. fc;

6) 1938. g. 10. jūnijā Vecpie-

balgas pag. mir. Jānis Kalniņš,
dzim. 1854. g. 28. septembri
(v. si.) 1624.1.;

7) 1938. g. 29. septembrī Rīgā

mir. llarions Ivanovs, 67 g. vec,

1689. 1.;

8) 1925. g. 1. februārī Ro-

zēnu pag. mir. Jānis Arnavs

(Arnau), dzim. 1855. g. 9. aprīlī
(v. st.). 1669. 1.;

9) I9SB, g. 2. decembrī Rū-

jiena mir.' Spricīs Riekstiņš,

ezim. 1881. g. 30. aprilī, 1633. 1.;

10) 1935. g. 24. decembrī

Raunas pag. mir. KarJis-Ernests

Briedis, dzim. 1889. g. 17. maijai
Drustu pag., 1640. 1.

1939. g. 31. ianvarī. 33830e

Viceprickšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

'īgas apgabali. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziuo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē - attaisīs

Beinusa Berlina un viņa sievas

Giteies, dzim. Papirna, testa-

mentu. Beinuss Berlins dzimis

1855. g. 6. maijā un miris 1938.

gada 25. decembrī Rīgā. bet

Gitele Berlins. dzim. Papirna.
dzimusi 1855. g. 9. septembrī

itn mirusi 1927. g. 17. oktobrī

Rī'gā. 338316

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodala-;

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jēkaba Žagatas testamentu.

Jēkabs Žagata dzimis 1865. g.

10. martā un miris 1936. gada
19. maijā Braslavas pag. 33832e

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i o š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Šarlotes Bisenieks testamentu,

Šarlote Bisenieks dzimusi 1857.

gada 27. septembrī un mirusī

1938. g. 20. novembrī Alsviķu

pagastā. 33«33e

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmani s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa līkuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. februārī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs
Friča Pūriņa un viņa sievas Lī-

bas, dzim. Mežmačs, testamentu.

Fricis Pūriņš dzimis 1862. gada
3. oktobri un miris 1931! gada
14. decembri, bet Lība Pūriņš,

■dzim. Mežmačs, dzimusi 1869. g.
14. februāri un mirusi 1988, e.

27. oktobrī. 33834e

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a ! m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Kārļa Špiilera testamentu. Kār-

lis Špivlers dzimis 1843. gada
22. aprilī un miris 1933. gada
5. dec. Priekuļu pag. 338SSe

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmani s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likumi
1575. p., paziuo. ka 1939. gada
21. februārī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Matīsa Apsīša (Apses) testa-

mentu. Matiss Apsitis miris

1920. g. 24. februārī Taurenes

pagastā. 33836e

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i n š.

Sekretārs li. Lasmanis

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 24. janvāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošās Laubofs De\ille, dzim.

1861. g., un kuras pedeja zināma

dzīves vieta bija Rīga, Elizabe-

tes ielā 14, 5. dzīv., atstātai

mantai. L. 1763/11. 338G8e

1939. g. 1. februārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šīrons.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717: pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvārī tiesa nolēma:

atzīt par samaksātu un iznīci-

nātu obligāciju par 107,61 rbl.
atlikumā, ar s°/o gadā, ko iz-

devis Pāvuls Sebežs Konstan-

tīnam Knoringam par labu kā

pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstipri-
nāta 1888. g. 9. februārī ar

99. num. uz Paulam Sebežam

piederošo nekustamu īpašumu
Valkas apr. Annas pag. Zaļo

māju, ar zemes grāmatu 7404.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 30. ianvarī.

L. CB/0342. 33845 v

Vicepriekšsēd. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 1ik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvāri tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-

nīcinātu obligāciju par 276 rbl.
25 kap., ar 5% gadā, ko izde-

vis Pēteris Znotiņš Sergejam
Šereraetjevam par labu kā

pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstiprinā-
ta 1883. g. 11. martā ar 388. nu-

muru uz Ontonam Kroičam pie-
derošo nekustamu īpašumu Cē-

su apr. Vecpiebaglas pag.

Kalna-Beitānu māju, ar zemes

grāmatu 3443. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 66/0345. 33846v

Rīgā, 1939. g. 3a janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātām un iz-

nīcinātām 4 obligācijas, par

420 rbl. katra, kuras izdevis

Dāvis Muste Vidzemes bruņnie-
cībai par labu un kas apstipri-
nātas 1878. g. 24. aprilī ar

482., 483., 485. un 488. num. uz

Pēterim Mušķim piederošo ne-

kustamo īpašumu Valkas apr.

Trikātas pag. Vec-Muste māju,

ar zemes grāmatu 1126. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī:
L. 67/0348. 33847 v

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. g.

14. janvārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-

nīcinātu obligāciju par 434 rbl.
40 kap. atlikumā, ar s°/o gadā,
ko izdevis Jānis Knaģis Serge-

jam Šeremetjevam par labu kā

pirkuma sumas atlikuma no-

drošinājumu un kas apstiprinā-
ta 1893. g. 22. martā ar 194. nu-

muru uz Kārlim Knaķim piede-
rošo nekustamo īpašumu Cēsu

apr. Jaunpiebalgas pag. Lejas-

Zīdinu 278 māju, ar zemes

grāmatu 998. num.; 2) izsniegt
lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 65/0378. 33848 v

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantii,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecibas „A" reģistra
4950. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vitnpersonīgs tirgotājs Jānis
Dīmanis ar firmu ~,|. Dīmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1894.

ga-Ja 27. janvārī Straupes pag.

dzim. Jānis Dīmanis, dzīvo

Rīgā. Kalnciema ielā 46, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā Uzņēmums ap-

ģērbu izgatavošanas darbnīca,

atrodas Rīgā. Kalnciema ielā 46.

L dzīv. 33870 c

Rīga, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4931. nura., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ
L

tiesneša 1939. g.

26. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Eliza-

bete Paserns ar firmu „Eiiza-

bete Paserns".

Vienpersoniga tirgotāja, 1887.

gada 16. maijā. Rīgā dzim. Eli-

zabete Paserns dzīvo Rīgā,

loma ielā 25, 3'. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir trauku iznomā-

šana, atrodas Rīgā, Torņa

ielā 25. 33861e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls,
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4952. num., pamatojoties uz

tird'zniec. reģ. tiesneša 1939. g.

20. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kon-

stantīns Pulsts ar firmu „Kon-

stantins Pulsts".

Vienpersonīgs tirgotājs, 18921

gada 17. decembrī Igaunijā,
Veravas apr. dzim. Konstantīns

Pulsts, dzīvo Rīgā, Pēter-

baznīcas lauk. 37, 9. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums apavu

darbnīca, atrodas Rīga, Pēter-

baznīcas lauk. 37. 38885e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4953. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis -

Augusts Polencs ar firmu „K.

Aug. Polencs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 18S7.

gada 27. maijā, Rīgā dzim. Kār-

lis
- Augusts Polencs, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 58, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 13. jūnijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir linu

aģentūra, atrodas Rīgā, Dzir-

navu ielā 58, 4. dzīv.

Kārlis - Augusts Polencs no-

slēdzis līgumu par laulāto man-

tiskām' attiecībām, kas 1938'. g.

21. janvārī ierakstīts Rīgas

p3ls. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību reģistra
1061. lapā, par ko izsludināts

..Vaid. Vēstn." 1938. g. 22. numl .

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls..
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4954. num„ pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mozus

Tulbovičs ar firmu „Mozus Tu!-

bovičs".

Vienpersonīss tirgotājs, 1909.

gada 14. janvārī, Rēzeknē dzini.

Mozus Tulbovičs; dzīvo Rīgā,

Rēvelēs ielā 11, 7. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. Uzņēmums pudeļu

tirgotava, atrodas Rīgā, Cēsu

ielā 3. 33863e

Rīgā, 1939. g 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And e r sons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaoā tx

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4955. num., pamatojoties uz

tirdzniec. .reg. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Fana

Feigels ar firmu „F. Feigels".

Vienpersonīga tirgotāja, 1910.

gada L janvārī Krāslavas pag.

dzim. Faņa Feigels, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 113, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. jūnijā. Uzņēmums
manufaktūras preču tirgotava,
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā

113. 5. dzīv. 33564e

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniec. reģ.

nodala, izlabojot savu 1938. g.

30. dec. sludinājumu, kas ie-

vietots „Vald. Vēstn." 1933. g.

8. numura 9. lappusē, 2. slejā,
par tirdzniecības reģistra „Ā"
626. folija ierakstītām pārmai-
ņām, paziņo, ka uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 30. de-

cembra lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistri ierakstītas fir-

mas «Rīgas tūku fabrika I.

Veiss", bet ne firmas „Rīgas
tuku fabrika T. Veiss" pārmai-
ņas. 33733g

Rīgā, 1939. g. 28. janvāri.
Tirdzn. rei. tiesu. M.Grunduli,

Sekretārs EL A n d e r s o n ».

28. num., piektdien, 1939. g. 3. februāri Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4956. num, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ
L

tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Bērs Mesengisers un Jankels
Šmarkovičs".

Atklātie biedri: 1) 1910. gada

1. jūlija Daugavpilī dzim. Bers

Mesengisers, dzīvo Rīga, Kr.

Barona ielā 45/47, 4. dzīv., un

2) 1913. g. Aknistes pag. dzim.

Jankels Šmarkovičs, dzīvo

Rīgā. Jersikas ielā 25, 4. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 19. martā un tās dar-

bība atklāta 1938. g. 23. marta.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-

mums mebelu tirgotava, at-

rodas Rīgā, Avotu iela 17.

1939. g. 27. janvārī. 33884e

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4957. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ._ tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs ' tirgotais Vil-

helms Heizelis (Heusel) ar

firmu ..Vilhelms Heizelis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 6. ianvarī. Rīgā dzim.

Vi.helms Heizelis (Heusel),

dzīvo Jumpravas pag. Heizela

mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 2. janvārī. Uzņēmums

ādu mītuve, atrodas Jumpra-

vas pag. Jumpravas ciema.

Vilhelms Heizelis (Heusel)

noslēdzis līgumu par laulāto

mantiskām attiecībām, kas 1937.

gada 22. decembrī ierakstīts

Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapa, par ko izsludi-

dināts „Vald. Vēstneša" 1937.

gada 296. num. 3387 le

Rīgā, 1939. g.
27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

_

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4958. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Zigri-

da Vilnis ar firmu „Zigrida

Vilnis".

Vienpersonīga tirgotajā. 1904.

gada 16. decembrī. Mellužos

dzim. Zigrida Vilnis, dzīvo

Rīgā. Tirgoņu ielā 8, 4-a. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gada 11. janvārī. Uzņē-

mums 2. šķ. konditoreja-

kafeinīca, atrodas Rīgā, Kalku

ielā 5. 33K67e

Rī«ā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

_Sekretārs E. Andersonj.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4959. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ
L

tiesneša 1939. g.

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Anna

Bērziņš ar firmu „Anna Bēr-

ziņš, ķimiska laboratorija".

Vienpe-sonīga tirgotāja, 1863.

gada 24. maijā, Sērenes pag.

dzim. Anna Bērziņš, dzīvo Rī-

gā. Aizsargu iela 73-b, 38. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. ».
U ēmums ķīmiska

laboratoriju, atrodas Rīga, Aiz-

sargu ielā 73-b.

Prokuiists 2anis Bērziņš ar

193(5. g. 27. janvārī izdotu piln-

varu-prokuru. 33866e

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskani tX

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

pazioo. ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistri

4960. mim., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Jānis

Martinsons ar firmu ...I. Mar-

Jinsons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1879.

gada 2. jūlijā. Līvu pag. dzim.

Jānis Martinsons, dzīvo Rīgā.

Stūrīša ielā 19, 1. dzīv.

Uzuēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir mūrnieku

darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā. Stūrīša ielā 19. 1. dzīv.

Rīgā. 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson*

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4961. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Hiršs

Berlins ar firmu „H. Berlins".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1891.

gada 26. oktobrī, Rīgā dzini.

Hiršs Berlins, dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 26, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums ma-

nufaktūras tirgotava, atrodas

Rīgā, Tērbatas ielā 26, 6. dzīv.

Hiršs Berlins noslēdzis līgu-

mu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 24. no-

vembrī ierakstīts Rīgas pils.
18. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 169.

lapā un par to izsludināts „Vald.

Vēstneša" 1937. g. 273. num.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a*-

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4962. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Feigelsons ar firmu ~.jēkabs
Feigelsons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 17. oktobrī, Daugavpilī
dzim. Jēkabs Feigelsons, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 70, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. 21. janvārī. Uzņēmumi
atrodas Rīgā: 1) 1. šk- kondi-

toreja - augļu tirgotava Ma-

tīsa ielā 36; 2) finieru kastīšu

izgatavošanas darbnīca Ma-

tīsa ielā 21.

Jēkabs Feigelsons noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. gada
28. decembrī ierakstīts Rīgis

pfls. 18. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību re-

ģistra 666. lapā un par to iz-

sludināts „Vald_. Vēstneša" 1939.

gada 6. numura. 33875e

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4963. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Otilija
Reisons ar firmu „0. Reisons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada 11. septembrī, Mālpils

pag. dzim. Otilija Reisons, dzī-

vo Rīgā, Marijas ielā 136, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 17. februārī. Uzņēmums

zirgu gaļas tirgotava, atro-

das Rīgā, Marijas ielā 136.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

iTirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4964. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mārtiņš

Ozoliņš ar firmu «Apbedīšanas

birojs, M. Ozoliņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1870.

gada 13. jūlijā Kurmenes
pag.

dzim. Mārtiuš Ozoliņš, dzīvo

Rīgā, Mārupes ielā 8, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1905. gadā. Uzņēmums ap-

bedīšanas birojs, atrodas Rīgā,

Mārupes ielā 8. 33878e

Rīgā, 1999. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4965. mm., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Kristīne

Kuzina ar iirmu _K. Ružina".

Vienpersonīga tirgotāja. 1896.

gada 3. jūnijā. Liepas pag. dzini.

Kristīne Kuzina. dzīvo Rīgā.

Marijas ielā 1, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. g. Uzņēmums drēbnieku

darbnīca, atrodas Rīgā, Marijas
ielā 1, 3. dzīv.

Pilnvarnieks Altreds Ružina

ar 1931. g. 7. oktobrī izdotu

pilnvaru.

Rristine Ruzma noslēgusi
Ilgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1938. g. 26. jan-

vārī ierakstīts Rīgas pils. 18.

iec miertiesneša laulāto man-

tisko attiecību reģistra 1072

lapā un par to izsludināts «Val-

dības Vēstneša" 1938. g. 26.

numurā. 33879e

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n derson?.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa a:

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4966. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hiršs-

Nochims Barenbaums ar firmu

„H. Barenbaums".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883.

gada 5. maijā, Krievijā, Viteb-

skā dzim. Hiršs
-

Nochhns Ba-

renbaums, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 28, 26. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir aģentūra

(dzelzs preces u. c), atrodas

Rīgā, Aizsargu ielā 28, 26. dz.

Hiršs
-

Nochims Barenbaums

noslēdzis līgumu par laulāto

mantiskām attiecībām, kas 1937.

gada 31. decembrī ierakstīts

Rīgas pils. 18-. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 966. lapā un par to izslu-

dināts «Vaid. Vēstneša" 1938.

gada 19. num. 33«80e

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. rež. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. An d e rs o ns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu «Paulis Kesners un

dēli" (Madonā, Vienības ielā 7)
ierakstītas komauditsabiedri-

bas reģistra 21. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
26. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1938.

sada 12. decembra uzrakstu,

no 1936. k. 12. decembra šai

sah. piedalās 2 komanditisti ar

dalības naudu Ls 2000,— kop-
sumā. 33®98e

Rīgā, 1939. e. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Brāli Svetlanovi"

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 586. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 26. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Ka-

toļu ielā, Rīgā, šīs sab. mā-

jokļa un uzņēmuma zeķu un

trikotāžu fabrikas, kura darbī-

bas nozares pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas ir TN 1. adītava (zeķu)
un TN 2. trikotāža, atrašanās

vieta ir Rīgā, Katoļu ielā 21.

Rīgā 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ai firmu „Brā|i Freimani"

ierakstītās atklātās sabiedrī-

bas reģistra 1764. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

26. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka, saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 20. jan-

vāra uzrakstu, atklātais biedris

Fridrichs Freimanis 1939. gada

1. janvārī izstājies no šīs sab.

un sab. uzņēmumus ieguvis

līdzšinējais otrs atklātais bied-

ris Jānis Mohans) Freimanis, kā

vienpersonīgs tirgotājs un at-

klāta sabiedrība izbeigusies.
Uzņēmums dibināts 1909. g.

Uzņēmunri atrodas Rīgā, Bri-

vibas ielā I: a) konditoreja
un kafejnīca, un b) maizes

ceptuve;

2) ierakstīta šāda grozīta

firma: ..Jānis Freimanis"
Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai

rck. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas ..Rudulis

Paneers" reģistra 2085. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

26. janvāra lēmuma pamata

ieraktits. ka pt'c namu numerā-

cijas pārkārtošanas Rīgā, Ka-

toļu iela. uzņēmuma trikotāžu

un zeķu tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā. Katoļu ielā 21.

Rīga. 1939. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Geršons -

Simcha l'zdins" reģistra 3310.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 26. janvāra lēmuma

pamata, ier-akstīts, ka pēc pa-

ziņojuma,
_

pēc L.
_

Maskavas

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārto-

šanas :

a) šīs firmas īpašnieka Ger-

šona
-

Simonas Uzdina dzīves

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 39,

5. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmuma

kurpnieku piederumu tirgo-

tavas atrašanas vieta ir Rīga,

Latgales ielā 39. 33882e

.

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrība „Rigas Unions"

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 97. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 26. jan-

vāra lēmuma pamata:

I) ierakstīts:

a) 1938. g. 31. decembrī šīs

akciju sab. akcionāru ārkārtējā

pilnā sapulcē nolemts sab. lik-

vidēt un ievēlēta likvidācijas

komisija.

b) Likvidatori: 1) likvidāci-

jas komisijas priekšsēdētājs
Oto Rozentāls, 2) likvidācijas

komisijas priekšsēdētāja bied-

ris Andrejs Krastkalns un lik-

vidācijas komisijas locekli
3) Herberts Zeps un 4) Verners

Klasens (Clasen).

c) Likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Pils ielā 6,

3 dzīv.

If) Līdzšinējā firma «Apdro-
šināšanas akciju sabiedrība

«Rīgas Unions" papildināta ar

vārdu «likvidācijā". 33860e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas «Sērkociņu
fabrika „Vezuv" akciju sabied-

rība" (Rigā, Kalku ielā 1) re-

ģistra 263. folijā, uz tird'zniec.
reģ. tiesneša 1939. g. 26. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Pilnvarnieks Pauls Švīders

ar 1939. g. 20. janvārī izdotu

pilnvaru, derīgu līdz 1941. g.
31. decembrim. 33866e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ..Sērkociņu
fabrika ~Komet" akciju sabied-

rība" (Rīsā, Kalku ielā 1) re-

ģistra 264. folija, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 26. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stits:

Pilnvarnieks Pauls Švīders

ar 1939. g. 20. janvārī izdotu

pilnvaru derīgu līdz 1941. g.

31. decembrim, 33862e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

īeģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Latvijas sērkociņu
fabriku akciju sabiedrība „Vul-
kan" (Rīgā, Kalku iela 1)
ierakstītas akciju sabiedrības

reģistra 265. folijā, uz tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1939. gada
26. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūrists Vilhelms Jankov-
skis ar pilnvaru-prokuru 1939.,
1940. un 1941. gadiem.

Pilnvarnieki: 1) Heinriclīs-

Teofils Herbsts, finieru fabri-

kai Kuldīgā a) Vaino - Rafaels
Huida un b) Arnolds Reinšisels,
3) sērkociņu fabrika! Liepājā
a) Nochums Jankelsons un

b) Alfons Rams (Ranini), 4) no-

niatām fabrikām: a) „Komet"
Pauls Švīders, b) „Vezxiv"
Pauls Švīders

un c) „Stars"
Alfons Rains (Ratmrt), katrs ar

atsevišķu. 1939. g. 20. janvārī
izdotu pilnvaru, derīgu līdz

1941. g. 31. decembrim. 33869e

Rīgā, 1939. g. 26. janvārī.

Tiidzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītas firmas „Latvijas
sērkociņu skaliņu akciju sa-

biedrība" (Rīga. Kalku ielā 1,
11. dz.) reģistra 267. folijā uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939.
g.

26. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristi 1939., 1940. un

1941. gadiem Vilhelms Jankov-

skis un Jānis Roze, katrs ar at-

sevišķu pilnvaru-prokuni.

Rīsā, 1939. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.GrunduK

Sekretārs E. A n d e r s^ņ_s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18>. oktobra tiesas sede

attaisīto un nolasīto miruša

Pāvila Laučka testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz miruša Pā-

vila Laučka mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 25, janvārī.

M. L 521. 333502

Priekšs. v. A. Mī 1 e n b a ch ;

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,.

pamatoioties uz Civi'lproc. llk.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

24. janvāra lēmumu,.paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis paradu

par 1000 krievu cara rbl. pec

par 1000 krievu cara rbl pēc

pirkuma-pārdevuma līguma, kas

nostiprināts 1871. g. 28. septem-

bri ar 87. num. uz nekustamu

īpašumu Irlavas pag. Auzaju

(agrāk Prūšen-Dambe) maļam

ar zemes grāmatu 2571. num.,

bet šo aktu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas tādēļ,

ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laika,
aktu atzīs par iznīcin. un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 26. janvārī.

Obl. 1. 474. 33550g

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinli o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka arjaņa(johana)-Gotfrī-

da Lauča, mir. 1917. g.2.maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības uti prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. janvārī.
978 1. 33554

Priekšsēd. v. K. K lavi rj š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa - Volde-

māra Nagliņa un Mildas Nag-
liņš lūgumu un savu 1939. g.

12. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

radu pēc obligācijām par:

1) 700 kr. c. rubl., 2) 1000 kr.

c rubU kas izdotas: 1) Jelga-

vas krājkasei un 2) Jelgavas
lauksaimnieku biedrības krāj-

aizdevu sabiedrībai par labu un

kas nostiprinātas: 1) 1893. g.

ar 73«. num„ un 2) 1909. gada
14. februārī ar 448. num. uz

nekustamu1 īpašumu Jelgavas
pilsēta, ar zemes grāmatu 221.

num.. bet šīs obligācijas ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka obligācijas
ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tas personas nepieteiksies no-

teikta laika, tad obligācijas at-

zīs par iznīcinātām, un lūdzē-

jiem bus tiesība prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 27. ianvarī.
ObL 1. 294. 33548e

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 19. janvāra tiesas sēde

attaisīto un nolasīto mir. Staņi-
slava-Jāņa (Ivana) Siruņeviča
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mi-

rušā Staņislava - Jāņa (Ivana)
Struņeviča mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas- -

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības .un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvāri.

L. 935/39. 33551z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1939. g.

24. janvāra tiesas sēdē

attaisīt!) un nolasīto mir. Jāņa
Žīdiņa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz mir.

Jāņa Žīdiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzis

par tādām, kas zaudēvušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvāri.
963. L 33552z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 3. novembra tiesas sCdē

attaisīto un nolasīto mir. Kārļa
Zeiferfa testamenta vai kam būtu

kāda? tiesības vai prasības uz mir.

Kārļa Zeiferta mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvāri.
M. 1. 633/39. 33553

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.-

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Kārļa Prūša,

dzimuša 1888. gada 6. julijā,
mir. 1934. g.

26. maijā, nāvfc

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst'

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, .1939. g. 27. janvārī.
L. 964/39. 33555

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Tijas Spailv
dzim. 1857. g. 23. augustā,
mir. 1932. g. 21. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mī-

nēšu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī,
966. 1. 33556

Priekšsēd. v. Alf. Vagals-
Sekretare M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1570. pantu, paziuo, ka izskati-

iusi Tijas Eglītis lūgumu izslu-

dinat par mirušo nozudušo Jāni
Beķeri, tiesa 1939. g. 10. janvārī
nolēma: izsludināt par mirušu

Jani Beķeri, kas dzimis 1891. g.

2. novembri (v. st.).
Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī,

Obl. 70. 1. 33893r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

28. num., piektdien, 1939. g. 3. februārīValdības Vēstnesis
4



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1625.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Treilona,
mir. 1914.g. 26. okt. (v.st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. £, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda,' ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
957. 1. 33557

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Šķērsena,
dzim. 1895. gada 3. maijā
mir. 1931. gada 19. maijā, nāv,

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
958. 1. 33558

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūlijas Brensons,
dzim. 1873. gada 24. jūnijā,
mir. 1936. g. 25. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
959. r. 33559

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretare M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Anša Dubenlāžes,
dzini. 1882.

g. 29. decembrī,
mir. 1937. g. 4. junijS, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariern. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzjs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
986. r 33560/.

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Klein li o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Līzes Ziemelis,dzitn.
Strazds, dzim. 1&S1. g. 18. juliiā,
mir. 1936. g. 9. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariern, fideikomi-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
981. h 33561z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K leinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziuo, ka 1939. gadi

26. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 75 kr. cara rub-

ļiem, kas nostiprināta 1909. g.

12. nraijā ar 1197. iram. uz ne-

kustamu īpašumu Salgales pjg.

Godaipu mājām, ar zemes |

matu 5207. num.: 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma noraksta

hipotēkas dzēšanai zem. grām.

Jelgavā, 19.39. g. 28. janvārī.

Obl. L 302/39. 33547c

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u i.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Grauda, mir.

1911. g. 30. jūnijā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.

L. 855/39. 33562z

Friekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Sakmaņa,
arī Zakmaņa,dzim.!Bs9.g. 10.feb-

ruārī, mir. 1938. g. 29. sept.,nāvi.
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vakiības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvāri.
877. 1. 33563z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Vaska,
dzim. 1878. g. 6. oktobrī,
mir. 1926. g. 18. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
954. I. 33564z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f S.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Lūša,
mir. 1931. g. 19. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariern, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 27. janvāri.
257. [. 33565z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. Kleinhnf.v

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča Brieža,
mir. 1921. g. 20. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariern, fideikomi-

sariem u. t. U pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
955. ļ. 33566z

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1717. p., paziuo, ka 1939. gada

26. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pē;

obligācijas par 1300 kr. cara

rubļiem Paulam Harfam par

labu un kas nostiprināta 1913.

ieada 13. jūnijā ar 1-48-4. mm

uz nekustamu īpašumu Baus-

kas apr. \ ecsai les i ag. .Maz-

Villēnu", arī «Villēnu-Kažu"

mājām, ar zemes grāmatu 1526.

Bma.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 28. janvārī.
OH. I. 298/39. 33546 c

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k B

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vila Brieža,
dzini. 1850. g. 26. aprilī,
mir. 1028. g. 14. marta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1039. g.
27. janvārī.

956. 1. 33567z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Būmaņa,
dzini. 1869. g. 17. septembrī,
mir. 1938. g. 14. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc Šī sludinājumi

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. janvārī.
878. 1. 33568z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Klein hof s.

Jelgavas apgabali, clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Sproģis, dzim.

Liberts, dzim. 1867. g. 18. jan-

vārī, mir. 1937. g. 6. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
969. I. 33904z

Priekšsēdētāja v. J. L ecl s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Bērmaņa,
dzini. 1845. g. 18. martā,

mir. 1938. g. 5. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 993/39. 33905z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eduarda Stiga,
dzini. 1863. g. 31. oktobrī,

mir. 1938. g. 17. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 972/39. 33906z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kār|a Tēbela,

dzini. 1888. g. 28. septembrī,
mir. 1938. g. 26. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesīb'.s vai prasības kā manti-

niekiem, legatariein. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 991/39. 33907z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. K1 e inho f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Lanka-

ronska, dzini. 1861. g. 29. augustā,
mir. 1938. g. 4. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 992/39. "33908z

Priekšsēdētāja v. J. L e C i s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

9. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Grietas Ābo-

liņš testamentu. Grieta Ābo-

liņš dzimusi 1878. g. 11. aprilī
un mirusi 1937. g. 31. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.

1049. 1. 33894r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, pazļņo, ka 1939. g.

9. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Fa-

tera testamentu. Mārtiņš Fa-

ters dzimis 1869. g. 19. februārī

un miris 1937. g. 28. jūlijā.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.
860. I.

_

33895r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

9. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Ciemiņa
testamentu. Jānis Ciemiņš dzi-

mis 1860. g. 27. aprilī un miris

1938. g. 15. oktobrī.

Jelsfava. 1939. 31. janvārī.
1045. 1. 33896r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 S'

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

9. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārla Kluz-

berga (Klusberga) testamentu.
Kārlis Kluzbergs (Klusbergs)
dzimis 1849. g. 16. ianvarī (v.
st.) un miris 1938. g. 22. sep-

tembrī.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.

901. 1.
_

33897 i
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodala savā sludinājumā mir.

Annas - Elfrīdas Būmanis maut.

lietā, kāds sludinājums ievietots

~Vald. Vēstneša" 1938. gada
26. oktobra 244. numurā 5. lapp.,
ar šo izlabo sludinājumā kļūdas

dēl uzrādīto vārdu „Brīmanis"
par „Būmanis". 3391 le

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. janvāra lēmumu reģistrēti

Jelgavas namnieku, rūpnieku un

amatu, krājaizd. sab. 1938. g.

9. decembra biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu groziju-
mi un nosaukums ~Jelgavas
namnieku un rūpnieku krājaiz-

devu sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 160/21. 33586r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viuas š. g. 24. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Penku-

les savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedr. 1938. g. 30. jū-

nija biedru pilnā sapulcē pie-

ņemtie statūtu grozijumi un no-

saukums ..Penkules savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība".

L. 19/22. 33888i

Jelgava. 1939. g. 30. janvārī.

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

pazitļo, ka ar viņas š. g. 24. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Skaist-

kalnes piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g. 27. marta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi.

Jelgavā. 1939. g. 30. janvārī.
L. 125/24. 33891 r

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziuo, ka ar viņas š. g. 24. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Vec-

Moku pagasta savstarp. uguns-

apdrošin. biedr. 1938. g. 30. ap-

rija biedru pilnā sapulcē pie-
ņemtie statūtu grozijumi un no-

saukums „Vecmoku savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas biedrī-

ba". L. 101/22. 33889-

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 24. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Salas-

Sēlpils piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g. 10. jūlija biedru pil-
nā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums „Sē(-

pils piensaimnieku sabiedrība".

Jelgavā. 1939. g. 30. janvārī.

L. 220/22. 33890r

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 24. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Zūru

lauksaimniecības mašinu kop-
lietošanas biedr. 1938. g. 6. no-

vembra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums „Zūru mašinu kop-
lietošanas sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 15/23. 33892.

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra
p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas šī stāda
24. janvāra lēmumu reģistrēti
Seces-Sērenes krājaizdevu sa-

biedrības 1938. ģ.
_

19. apriļa
biedru pilna sapulcē pieņemtie
statūtu grozijumi un nosaukums

„Seces krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1939.
g.

30. janvārī.
L. 372/23. 33887r

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra

p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. jan-
vāra lēmumu (1939. g. 123. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1019. reg. numurā ir ierakstīta

firma „Haims - Šmuels Zalman-

sons".

Haims
-

Šmuels Zalmansons

dzimis 1904. g. 22. jūlijā Baus-

ka un dzīvo Bauskā, Pasta

ielā 7.

Uzņēmums apavu, ādu un

zirglietu tirgotava un darbnīca

atrodas Bauskā, Pasta ielā 7,

un tā darbība atklāta 1929. g.

1. augusta.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.

„A" 1019. I. 33915r

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e I i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 31. janvāra lē-

mumu (1939. g. 124. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ~A" daļas 1020.

reg. numurā ir ierakstīta firma

„Krišs Rozenbergs".

Krišs - Alfrēds Rozenbergs
dzimis 1904. g. 16. jūlijā Gren-
ču pag. un dzīvo Talsos, Lielā

ielā 7.

Uzņēmumi atrodas: 1) Talsos,

Lielā ielā 7, 2) Sabilē, Ventspils
ielā 7 un 3) Dundagas pag. Mā-

cītāja mājā, un to darbība

velosipēdu, radio, mūzikas pie-
derumu, medību un sporta pie-
derumu tirdzniecība un starp-

niecības tirdzniecība ar radio

aparātiem A/S. ~Siemens", šuj-
mašinām A./S. „Singer" un se-

paratoriem ~Alfa-Astra" Jan-
kevičs, Fleišers un biedri at-

klāta 1937. g. februārī.

Jelgavā, 1939. g. 31. janvārī.

„A" 1020. L 33914r

Tirdzn. reg. tiesn. J.Grīnbušs
Sekretāra v. i. M. R u g e I i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 31. janvāra lēmu-

mu (1939. g. 125. žurn. iium.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas
756. reg. numurā ir dzēsta 1939.

gada 24. janvārī likvidētā vien-

personīgā firma „Haie Himel-

hochs".

Jelgavā. 1939. g. 31. ianvarī.

~A" 756. t 33913r

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs
Sekretāra v. i. M. R u g e I i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. gada
22. decembra lēmumu uzaicina

1930. g. 4 decembri mirušā Kārļa

E«liša, dzim. 1868. g. 8. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus. tideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 466m/39. 33570b

Vicepriekšsēd. A. K i r š te I d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. gada
22. decembra lēmumu, uzaicina

1938. gada 24. julijā mirušā Jura

Gaiļa, dzini. 1878. g. 26. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības •un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām' uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. janvāri.
L. 43201/39. 33571b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 22. dec.

lēmumu, uzaicina 1938. gada
25. februārī mirušās levas Plān-

kājs, dzini. 1880. g. 26. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 460m/39. 33572b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. gada
22. decembra lēmumu, uzaicina

1938. gada 16. apr. mir. Fridricha

Kolka, dzim. 1895. g. 3. nov„

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apsrīdēt viua mājas,

kārtībā sastādīto testamentu.,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~VafcL Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 380m/39. 335731)

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. pada
1. decembra lēmumu uzaicina

1937. g. 4. novembrī mir. Krista

Hermaņa, dzim.lB67. g. 22. martā

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa sastādīto mutisko

testamentu, pieteikt tādas tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un mutisko tes-

tamentu izsludinās par liku-

mīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.

L. 214m,39. 33574b

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1913. g.
23. martā mirušā Miķeļa Perdau'a

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesibas vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sibas un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 2\. janvāri.
402m/39. 33570

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

28. num., piektdien, 1939. g. 3, februārī Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. gada
22. decembra lēmumu, uzaicina

1938. g. 10. martā mir. Mārtiņa

Freimaņa, dzim. 1860. g. 23. sept.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām' uz

visiem laikiem un testamenta

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā. 1939. g. 28. janvārī.
L. 464 m 39. 33575b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g.
9. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1935. g. 5. jūnijā
mir. Arnolda Strēlnieka un 1914.g.

3. jūlijā mirušā Žaņa Strēlnieka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
28. janvārī.

L. 459m/39. 39577

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1930. g. 20. ok-

tobrī mirušā Miķeļa Feldmaņa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L 474m/39. 33578

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra

lēmumu, uzaicina 1930. gada
12. maijā mir Friča Jakobsona
Mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepā'ā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 478 m 39. 33579b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
6. oktobrī mirušās Lejas Veiss

mantiniekus, kreditorus, legatd-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 inē-

rešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VakL Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Lieoājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 47601/39. 33580b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1038. g. 30. decembra

lēmumu uzaicina 1938. gada

30, sept. m(raUl Leonijas Mciselis

(Meissel), dziru. 1864. g. 11. janv.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesibas vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sibas un prasibas tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939 g. 28. janvāri.
L. 484 m 39. 33581b

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e I d s.

Sekretārs E. Sp e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskar'ā ar š. g 9 janvāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
2. jūlijā mirušā Jāņa Blum-

berga, dzini. 1883. g 22. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesibas vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības mi

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 436m/39. 33583b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra

lēmumu, uzaicina 1922. g. 27. nov.

mirušā Krista (Kriša) Ernsteina

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.

L. 493m/39 . 33584b

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janv. lēmumu,
uzaicina 1913. gada 7. martā

mirušā Jāņa Freiber»a, dzim.

1847. g. 9. okt. Skrundas pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem 1 laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvāri.
L. 421m/39. 33585b

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
13. jūlijā mirušā Kārļa Lēcāja

(Lēcēja), dzim. 1889. g. 7. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 455m/39. 33580b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1938. g;>da
20. oktobri mirušā Miķeļa

Putras, dzim. 1880. g. 4. nov.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janva rī.

L. 488 m 39. 33587b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. janv. lēmumu,

uzaicina 1938. gada 23. augustā
mirušās Marijas-Hclenes Švarcs,
dzini. 1882. gada 29. augustā,
mantiniekus, kreditorus, lesata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L; 498 m 39. 33588b

Vicepriekšsēd. A. K i r š I e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janv.

lēmumu, uzaicina 19118. gada
I. februārī mirušā Indriķa Inga,
dzini. 1877. gada 2. februāri,

mantiniekus, kreditorus. leskatā-
ms un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasibas atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvāri.
L. 407 m 99. 33589b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1938. gada
13. jūnijā miruii Jēkaba
Bēknif ņa.dzim. l8.

K s.g. 18.maiji,
mantiniekus, kreditorus, legau-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasibas uz atstāta

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 490m/39. 33590b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. janvāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
7. novembrī mirušā Jāņa Ābola,

dzim. 1852. gada 23. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 489m'39. 33591b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16, janvāra
lēmumu, uzaicina 1938. gada

31. jūlijā mirušā Jāņa Pelnēna

mantiniekus, kreditorus, legatn-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1339. g. 28. janvārī.
L. 541 m/39. 33592b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

«askaņā ar š. g. 9. janvāra

lē.numu, uzaicina 1936. gada
4. oktobrī mirušā Jēkaba Graša,
dzini. 1850. gada 9. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 28. janvārī.

L, 416m/39. 33593b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1867. g. 28. maijā dzim.

un 1937. g. 29. septembrī Līk-

snas pag. mi'r. Leona Vaidera

privāto testamentu vai kam

Initu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 25. ianv.

L. 1395a .39. 33603g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. decembrī tiesas sēdē

attaisīto 1855. g. 12. janvārī

dzim. un 1938. g. 8. novembiī

Demenes pag. mir. Zachara Da-

ņilova publisko testamentu

vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kī

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. ianv.

L. 1658a/39. 336042

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.! civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 5. janvārī tiesas sēdē

attaisīto 1870. g. 18. februārī

dzim. un 1938. g. 13. jūlijā Au-

lejas pag. mir. Donata Laksas

publisko testamentu vai kam

būtu kādas 1 prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. ianv.

L. 1770a/39. 33805g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. liK.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. decembrī tiesas sedē

attaisīto 1872. g. 25. decembrī

dzimi un 1937. g. 27. novembri

Grīvā mir. Uija 2ukajeva

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa attstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.

L. 1724a/39._ 33606g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 56 g. vecumā,

1920. g. 21. septembri Ungur-

muižas pagastā mirušā Jura

Rozīša nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kām uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasības

kā mantiniekiem, legatariem,
kreditoriem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošans ~Vald. Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janvārī.
L. 1766a/33. 32601z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

ir atklājies mantojums un tadel

paziņo, ka ar 1861. g. dzim. un

1933'. g.
18. februārī Daugavpilī

mir. Izaka (arī Icika) un Icika-

Beinas (ari Beinus) Kandlera navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vestn.",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janvārī.
L. 1768a/39. 33602z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n 1

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.

gada 19. novembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Augustiua

(Auguste) Kalnaraups ir sa-

maksājusi pirkuma parāda at-

likumu 2000 b+j. Kr. cara rubļus,

ar s°/o gadā, pēc pirkuma līgu-

ma, kas noslēgts starp Franci

Rudānu kā pircēju un Aleksan-

dru Vitenheims kā pārdevēju,

un kas nostiprināts 1884. gada
21. maijā ar 323. num. uz

Ilūkstes apr. Raudas pagasta

Rašancišku Nr. 1 mājām, ar

zemes grāmatas nodalijuma
1993. uum., bet šo pirkuma

līgumu kā prasijuma doku-

mentu nevar izsniegt atpakaļ

parādniecei hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatā tādēļ, ka

nav zināms šī dokumenta ta-

gadējais likumīgais turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicini

v isas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu vai

pirkuma parāda atlikumu, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto do-

kumentu kā parāda aktu atzīs

par iznicinātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā."
L. 1617a739. 33609e

Daugavpilī. 1939. g. 27. janv.
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadcl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

liesibas un prasība_s 3 menesj

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesi ,
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Fedosejs Stankovs, 60 g.

vecs, mir. 1919. g. 6. augusta

Daugavpilī, L. 126a/39.;

2) Zofija Sarkanbiks (Sarkan-

biksis), dzim. 1927. g. 21. janv.

Dvietes pag., mir. 1936. gada

7 septembrī Daugavpilī,
L. 128a/39.;

3) Donats Celitans, dzim

1891. g. 6. jūlija, mir.. 1938. g.

16. aprīlī Krāslavas pag.,

L. 136a/39.;

4) Miķelis (Michails) Jāņa d.

Podrjadčikovs, mir. 1921. gada

10. decembrī, L. 227a/39.:

5) Nikita Artamonovs, dzim

1870. g. 13. aprīlī, mir. 1935. g.

25. maijā Biķernieku pag.,

L. 1803a/39.:

6) Staņislavs Šadurskis, dzim.

1895. g. decembra mēnesī Kalu-

pes pag., mir. 1933. g. 27. feb-

ruārī, L. 1814a/39/

7) Antons Vilmans (Vilums),

dzim. 1873. g. 15. janvārī, mir.

1935. g. 31. oktobrī Naujenes

pag.,
L. 1822a/39.;

8) Ludvigs Podalevičs, dzim.

1871. g. 18. janvārī (v. stj

Piedrujas pag., mir. 1935. g.

20. decembrī, L. 1832a/39.;

9) Jānis Mačevskis, dzim.

1878. g. 1. februārī (v. st.)

Skaistas pag., mir. 1936. g.

28. martā, L. 1833a/39.;

10) Laurentijs Reuts, dzim.

1878. g. '3. septembrī, mir. 1937.

gada 6. sept Piedrujas pag.,

(33740e) L. 1835a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. janv.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

17. janvāra lēmumu Feodors

Petrovs, dzim. 1891. g. Višķu

pagastā, ir atzīts par garā slimu,

nespējīgu pārvaldīt savt; mantu

un ar to rrkoties, un par viņa

personu un mantu ir nodibināta

aizgādnība.

Daugavpilī, 1939 g. 2S.janvāri.
L. 1229 33916z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1, civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

17. janvāra lēmumu Janīna Ne-

verovskis, dzim. 1910. g. !6. de-

cembrī Pustr'ņas pagastā, ir at-

zīta par garā slimu, nespējīgu

pārvaldīt savu mantu un ar to

rīkoties, un par viņas personu un

mantu ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpil', !939.g. 30.ianvarī.

94K. 1. 33917z

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Jāzepa Rapša lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudu-

šos Juzefati Rapšs, Andreju Rap-
šu un Helēni Rapšs, tiesa 1938.

gada 23. septembrī nolēma: iz-

sludināt par mirušiem Juzefati

Rapšs, Andreju Rapšu un He-

lēni Rapšs.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.
L. 317ia/37. 33471g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. BicSns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1937. g. 20. augustā

mir. Aloiza Korsaka publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
L

t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.
L. 2385a739. 338 lOg

Vicepriekšsēdētājs .1. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 22. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1937. g. 4. novembri

miruša Alekša Maikova pri-

vāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
v

t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.

L. 304a/39. 33611g

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto 1870. g. dzim. un 1937.

gada 22. marta mir. Maksima

Kujalo privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.

L. 314a/39. 33612e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augustā tiesas sēde

attaisīto 1847. g._ dzim. un

1937. g. 20. augusta mir. Jana

Nadežnikova privāto testamen-

tu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.
L. 912a/39. 33613e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februārī tiesas sede

nolasīto un 1931. g. 31. de-

cembrī sastādīto mirušās An-

nas Lotko privāto testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.
L. 3S2a/39. 33614e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas

sede_ nolasīto 1871. g. 2. au-

gusta dzini, un 1930. gada
19. marta mir. Feodora Orlova

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.
L. 2367a/39. 33615e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

28. num., piektdien, 1939. g. 3. februārī
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Ādama Grudula lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Pēteri (".ruduli, tiesa 1938. g.

19. oktobrī nolēma: izsludināt

par mirušu Pēteri Gruduli, kas

dzimis 1865. g. 14. decembrī.

Daugavpilī, 1939. g. 26. janv.
L. 314ai/38. 33472g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. V. Bicā ns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

■nolasīto 1893. g. 4. augustā

dzrm. un 1938. g. 6. martā mir.

Jāņa -
Vilhelma Lāča pub-

lisko testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

-uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.
L. 2246a/39. 33616e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 7. jillijā sastādīto un

1938. g. 24. februārī tiesas sēdē

attaisīto 1847. g. dzim. un 1937.

gada 20. augustā mir. Jāna Na-

dežnikova privāto testamen-

tu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kāl

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un' iebildumus

izaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.

L. 671a/39. 33617e

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1871. g. 29. augustā

Vidsmuižas pag. dzimušā un

1938. g. 25. janvāri turpat mir.

Jāņa Cvetkova privāto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. janv.

L. 22Ha/39. 33618e

Vicepriekšsēdētāis .1. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 28. februārī tiesas sēde

tolasīto 1878. g. 8. augustā

dzim. un 1936. g. 15. decembri

mir! Večeslava Miglinika pri-

vāto testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27. janv.

L. 715a/39. 33619e

Vicepriekšsēdētāis J. D a v i s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civiliiod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 24. februārī tiesas sede

attaisīto 1861. g. 22. septembrī

dzim. uti 1937. g. 19. marta

mir. Jāna kusiua privāto tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ]., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 28. janv.

L. 615a/39. 33741e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sēdē

nolasīto 1868. g. 23. jūnijā
dzini, un 1938. g. 2. augustā

mir. Pētera Tretjakova publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs, tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 28. janv.

L. 2590a/39. 33742e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1875. g. 27. martā Nir-

zas pag. dzim. un 1938. gada
11. martā Nirzas pag. mir. Āda-

ma Lapika publisko testamen-

tu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g 28. janv.
L 2547a/39. 33743g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. decembri tiesas sēdē

nolasīto 1867. g. dzim. un 1938.

gada 5. martā mir. Ādama Pē-

tera d. Prancana publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis -tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. e 28. janv.

L. 2841a/39. 33744g

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s

Sekretārs .1. Ti 11 in S.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 24. februāra tiesas sedē

nolasīto 1855. gadā dzimuša un

1937. g. 7. janvāri mir. Jā-

zep.i Rimša privato_ testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1.. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesi" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g 28. janv.

L. 569a/39. 33745g

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. augustā tiesas sede

attaisīto 1857. g. 16. augusta
dzimi un 1937. g. 17. jūnijā mir.

Jēkaba Trula privāto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g 28. janv.

L. 1836a/39. 33746g

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. aprija tiesas sēdē

attaisīto 1859. gadā dzim. un

1937. g. 30. septembrī mir. Jē-

kaba Nikanova privāto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g 28. janv.

L. 338a/39 33747g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1988. g. 24. februāra tiesas sēdē

nolasīto 1936. g.21. jūnijā mir.

Praskovijas Sirotins privāto
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1930. g 28. janv.

L. 578a/39 33748g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatīiusi bezvēsts prombūtnē
esoša Kazimira Antona d. Ja-
ktiška aizgādņu lūgumu izslu-

dināt par mirušu Kazimiru Ja-

kušku, kas dzimis 1882. g. 20. jan-
vārī Čakšu c. Bikavas dr., pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu

1938. g. 15. sept. lēmumu, uz-

aicina nozūd. Kazimiri Jakušku
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī,l939.g. 27. 30.janv.
934-a 1. 33949z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n «=.

Daugavpils apgabalt. <irdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pan'u, pa-

ziņo, ka, uz tirdznie.'. reģ. ties-

neša 1939. g. 25. janvāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniecības ~A" reģ. 234. folijā

ierakstītā firma „Mendels un

Dāvids Gelermani" tirdzniecības

reģistrā dzēsta kā izbeigusies

1939. g. 20. janvārī.

Daugavpil', 1939.g. 30.janvāri.
234. I. 33963z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka o e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša !939. g. 24. janvāra lē-

muma pamata, saskaņā ar pazi-

ņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
f irmas ~Malkas un koka materiālu

tirgotava Š. Lotkins" 537. folijā
atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks tagad
dzīvo Rēzeknē, Br. Skrindu ielā

15 un

2) ka firma, grozot savu ?īdz-

šinējo darbības nozari, tagad
tirgojas ar koka būvmateriāliem,
kādēļ ari pārlabots tirmas nosau-

kums uz sckošo: Būvmateriālu

tirgotava Š. Lotkins".

Daugavpilī, 1939.g. 30.janvārī.
537. I. 33961 z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ, tiesneša

1939. g. 25. janvāra lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģistrā firmas

~Daugavpils zarnu eksports un

tauku kausētava „M Zaks" 786.

folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Mendels

Zaks tagad dzīvo Daugavpilī,
Viestura ielā 22 un

2) ka firma paplašinājusi sava

uzņēmuma darbības nozari ?r

liellopu asiņu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1939.g. 30.janvārī.
786. I. 33962z

Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 16. sept.
tiesas pavēli Antonija Balodis,
dzim. 1900. g.

7. martā Ropažu

pag.,
atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 21. jūlijā savā veikalā

Miera ielā 56 glabājusi pārdošanai

pilnpienu, kas saturējis tikai 2,9%
tauku vielu, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
1106. 1. 339707.

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 10. oktobra

tiesas pavēli Jānis Bērziņš, dzim.

1881. g. 1. oktobrī Nītaures pag.,

atzīts par vainīgu, ka tirgojies ar

tikai 2,9"., tauku vielu saturošu

pilnpienusavā piena veikalā Rīgā,
Tilta ielā 18, kas konstatēts 1938.

g. 12. septembrī izdarītā kontrolē,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 28. janvāri.
L. 1214/38. 3397 lz

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 19. no-

vembra tiesas pavēli Augusts

Bērziņš, dzim. 1891. g. 14. au-

gustā Alūksnē, atzīts par vainīgu,
ka tirgojies savā pārtikas preču
veikalā Rīgā, Abavas ielā 12,
ar pilnpienu, kas saturējis tikai

2,9% tauku vielu, 1938. g. 24. ok-

tobrī, un sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.
L. 1481/38. 33972z

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Paula Krafta, dzim. 1896. g.

10.febr., mir. 1929. g.
1 .nov., nāvi

ii atklājies mantojums, un tādel
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

346. I. 33973

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. A 1 ksn i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Pētera Rožlapa, dzim. 1808. g.

2. janv., mir. 1938.g. 27.nov.,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t.. pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vaid.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.
368. I. 33974

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i ?.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem paziņo, ka ar Marijas Au-

gustes Gužans, dz. 1872.g. 2.febr.,
mir. 1939. g. 14. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.
345. f. 33975

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 30. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1302. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Lameku,
dzim. 1865. g. 5. jūlijā Rīgā, un

Johannu Lameks, dzim. Kalniņš,
dzim. 1868. g. 19. maijā Rīgā, ho
1939. g. 23. janvāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 23. janvārī, Rīgā notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
1786. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 30. janvārī.

1302./r. I. 33978z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. tīk.
75. pantu un prasītājas Lizetes-

Apolonijas Marcinkevičs lūgumu

viņrisprasībaslietāpret atbildētāju

Pauli-Hugo Sīmani' par L.s 980,—
uztura naudas, uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Ķeipenē, 1939. g. 30. janvārī.
L. 320/38. 33977z

Miertiesn. T. Strelerts.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillikuma 1 43.

p., paziņo, ka 1939. gada 25. jan-
vāri laulāto mantisko attiecību

reģistra 25. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Alfredu Ka-

ņepi, dziin. 1901. g. 7. martā

Krimuldas pag., un Hermini

Kaņepe, dzim. Veide, (izim. 1903.

g. 13. decembrī Rencēnu pag., no

1939. g. 23. janvāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. panti), kas nodibināta

ar 1939. g. 23. janvārī Valmierā

notāra P. Ozoliņa kantorī ar reģ.
187. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1939. g. 26. janvārī

25./r. 1. 33980z

Miertiesnesis R. Mitāns.

Sekretārs A. Balodis.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, -paziņo, ka ar 1938. g.
8. decembraspriedumu Hennanis-

Roberts Krolmanis, dzim. 1871. g.

22. oktobrī Kuldīgā, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā, izgatavojot un glabājot
pārdošanai netecinātus aitu tau-

kus 1938. g. 7. novembrī, Jelgavā,

Hercoga Jēkaba laukuma gaļas
tirgotavā 30 un sodīts pēc Sodu

likuma 235. p. ar latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar 10

dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 274/38. ' 33964z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1910. g. 21. jūnijā
Alšvangas pag. dzim. Fēlikss

Mi.-hņevičs, dzīvo Saldū, Pulkv.

Kalpaka ie'ā 29, s>dīts ar mier-

tiesneša 1938. g. 30. nov.

tiesas pavēli, kura ieguvusi liku-

mīgā spēkā nākuša tiesas sprie-
duma nozīmi, uz Sodu li!;. 236. p.

pamata ar 50 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumi ar 2 nedēļām

arestā par to, ka 1938.
g.

27.

ok'.obrī savā gaļas un d?su pārdo-
tavā turējis pārdošanai desu,
kura nav bijusi pielaižamacilvēku

uzturam.

Saldū, 1939. e. 25. janvārī.
L. 935'39. ff 33969z

Miertiesnesis E. Bērzi rj š.

Sekretāra v. M. ļansons.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Mk. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1938. g.

23. decembra tiesas pavēli Magda-
lēna Markulis, dz''m. Svilpe, dzini.

1887. gadā Laucesai pag., atzīta

par vainīgu uzturam kaitīgas
desas pārdošanā 1938. g. 18. au-

gustā savā 1. šķiras traktierī

Daugavpilī 3. janvāra ielā un

sodīta pīc Sodu lik. 230. p.
1. d.

un 28. p. ar 50 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 2 nedē|ām
arestā.

1939. g. 30. janvāri.
1012. !. 33066*

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i u š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu !ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1933. g.

23. decembra tiesas pavēli Tekla

Sochoņko, dzim. Markulis, dzim.

1891. g.
Ilūkstes apr., atzīta par

vainīgu cilvēku uzturam nepie-
laižamu desu pārdošanā 1938. g.

18. augustā savā 2. šķiras trak-

tierī Daugavpilī, Vadoņa ielā 35

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. un 26. p. ar 35 latiem vai

nesamaksas gadijumā ar 10 die-

nām arestā.

1939. g. 30. janvārī.
1013. 1. 33966z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ š.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1625.—1636. un 1710. pantiem,

paziņo, ka pēc 1934. g. 13. au-

gustā Rugāju pag., Žeivenieku

mājās mirušās Idas-AugustesFrei-

manis, atr. Cīrulis, dzim. Vītols,
dzim. 1870. g. 2. aprili. ir atklājies

mantojums, sastāvošs no kusta-

mas mantas, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, legatariem, fideikomi-

sariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzis par zaudētām.

Balvos, 1939. g. 26. janvārī.

27/B. 33976z

Miertiesn, J. Lietavietis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

23. novembra spriedumu Naums

Rutšteins, dzim. 1896. g. 5. maijā

Rēzeknē, atzīts par vainīgu cil-

vēku uzturam nederīgas baltmai-

zes turēšanā pārdošanai 1938. g.

t. augustā savā konditorejā, Rē-

zeknē, Vienības ielā 3, un sodīts

ptc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar

20 latiem vai nesamaksas gadi-
jumā ar 6 dienām arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 30. janvārī.
L. 1306/38. 33967z

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

4. oktobra spriedumu Morducns

Čerfass, dzim. 1872. gadā Ludzā,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1938. g. 12. au-

gustā savā 3;a!as tirgotavā, Rē-

zeknē, 15. maija ielā 71, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 25

latiem vai nesamaksas gadijumā

ar 10 dienām arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. janvārī.
L. 1098/38. 33968z

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. B ē r z i n

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētcrsnns

(Rīgā, Ģertrūdes ie'ā 3, I. dz.)
paziņo, ka 1939. g. 14. februārī,

pīkst. 1?.30, Rīgā, Ēnas ielā 7,
1. dz., izsolē pārdos Aleksandra

Ostrovko un Emilijas Strops mē-

beles un radio aparātu, kas no-

vērtēti par Ls 240,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

L. 1968/38. 33981z

Tiesu izpild. J. P ē te r s o n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. - iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Ga rā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Akc. sab. ~Latvijas kredit-

banka" prasības par Ls 76,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

7. oktobrī, Rīgas apga-
baltiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Mārtiņa Indriķa
dēla Pāpes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.,

Jaunburtnieku pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7177.

num. un sastāv no „Luzdēnu"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.710,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.500;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1171,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 30. janv.
172. 1. 33983

Tiesu izp. O. Štellmachers.

28. num., piektdien, 1939. g. 3. februārī Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Matisona prasības
par Ls 229,—

ar proc. piedzī-
šanai 1939. gada 4. oktobrī,
pīkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Arvīda Žagariņa nekusta-

ma īpašuma lh id. dalu, kas

atrodas Talsu apr. Kandavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 5809. num. un sastāv no

Kost nieku mājām, 11,39 hekt.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1510,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls_2loo, — ar proc. un apgrū-

tināts Kostai un Ansim Roba-

žiem ar mūža uzturu un dzī-

vokli, ar ierobežojošiem no-

sacijumiem Valsts zemes ban-

kas labā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

75,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 24. janvārī.

181. L 33449e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-

upes iec. tiesu izpildītājspapildina
savu paziņojumi}, ievietotu ~Vald-
ības. Vēstneša" 1939.g. 10. num.,
ar to, ka Nikolaja ivlatveja d.

Bankovska 1939. g. 18. martā

pārdodamais nekustamais īpa-
šums sastāv no Pasienes pag.

Skripčinas sādžas zemes 33. vien-

sētas, 0,976 ha un šai viensētai

pievienotā piegriezuma 44F, 1,00
ha plaiībā.

Zilupē, 1939. g. 31. janvārī.
274. !. 33984uz

Tiesu izpildītājs K. P r o j u m s

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz lfilfi. g. 3. jul.
īikļļjnu par Tirdzniec, un rūpniec.
uzņemuīnu atsavināšanu, pa-

ziņo, ka pēc 1939. g. 1. februārī

viņa kantori noslēgtā un aktu

grāmatā ar 22. num. ierakstītā

pirkuma-pSrdevuma līguma, Sto-

piņu pagasta Kulpu mājās dzīvo-

jošais Augusts-Heinrichs - Pauls

Š dts pārdeva Rīgā, Brīvības

gatvē 32/34 dzīvojušam Ericham

Suitam Rīgā, Brīvibas gatvē

32 34 esošo dārzniecību ar firmu

„Augusts Suits", līdz ar iekārtu.

34000b Notārs J. Krūklands.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Latvijas ev.-lut.

Sv. Trīsvienības baznīca

Jelgavā,
kuras valdes sēdeklis ir Jelgavā,
Ponika ielā I, pamatojoties uz

Lik. par
dalīta īpašuma tiesību

atcelšanu 8. pantu, paziņo, ka

viņas zemesgabalu IpaSunrtietl-
giem lietotājiem jāmaksā šāda

izpirkšana maksa:

1) Alnvti Folkmans par nek.

ipaš.. Jelgavā, Čakstes bulv. 11;

apm. 509 kvadrat metru plat.

1. hipot. iec. 2. num. Ls4Bo,—;

2) Rolandam Jakobsonam par
nek. īpaš. Jelgavā, Čakstes bulv.

12, apm. 742 kv. mtr. plat.,

1. hip. iec. 2-a num. Ls 710,—;
31 Aleksandram Lindem par

nek. īpaš. Jelgavā, Pils ielā 38,

apm.
1549 kv. mtr. plat. I. hip.

iec. ar 3. num. Ls 1.480,—;

4) Jānim Liskopam par nek.

īpaš. Jelgļ \ .i. Pils ielā 36, apm.
122(i kv, mtr. plat. 1. liip. iec.

ar 4. num. Ls 1.170,—;

.">) Arturam Hoepkeram pat

nek. īpaš. Jelgavām Pils ielā 34,

apm. 844 kv. mtr. plat. 1. hip.

iec. ar 5. num. Ls 615,—;

6) Emmai šrempfs (Schremff)

par nek. īpaš. lelgavā, Pils ielā

30, apm. 370 kv. mtr. plat.,

1. hip. iec. ar 7. num. Ls3so;

7) Elizabetes Hāns (Hahn)
man!, par nek. īpaš. Jelgavā,
Čakstes bulv. 10. apm. 796 kv.

mtr. plat. 1. hip. iec. ar 23". num.

—Ls 760,— un par nek. īpaš,.

turpat, apm. 500 kv. mtr. plat.,

1. hip. iec. ar 341. num. Ls 480.

Latvijas ev.-lut. Sv. Trīsvienība*

baznīcas valde Jelgavā.

Svētes pagastam,

Jelgavas apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana š. g. 15. februārī,

pīkst. 13, Svētes pagasta namā,

pagasta valdes'sēdē. Darbības

rajons Svētes, Vecsvirlaukas

un dala Glūdas pagasta. Vec-

mātes dzīves vieta Jelgavā.

Alga Ls 75,— mēnesī un dzī-

vokļa, apgaismošanas un apku-
rināšanas nauda pēc vienoša-

nās.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu. dokumentiem par vecmā-

tes tiesībām, izglītību un darba

praksi jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 15. februārim. Vē-

lama personīga ierašanās.

Autobuss no Jelgavas, Pasta

ielas, atiet pīkst. 11.45. 34001r

Pag. vec. A. Gaujers.
Sekretārs J. S te i ne r t s.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AL

007881/2967, ko Rīgas pret.

1927. g. 4. XI izdevusi Milijai
Stuburs-Kulmanis; 2) Latv. pasi

ser. TA 007059/349832, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 15. II izdevusi

Hermīnei
- Juliannai Pirkers:

3) Latv. pasi ser. AA 012351/

161203, ko Rīgas pref. 9. iec.

priekšu. 1927. g. 5. IX izdevis

Arvīdai Burdikovs; 4) Latv.

pasi ser. AV 020452/295404, ko

Rīgas pref. 1928. g. 19. 111 izde-

vusi Viktoram Feldbergam;

5) Latv. pasi ser. TT 007259'

400409, ko Rīgas pref. 1937. g.

18. IX izdevusi Jānim Jirge-
nam; 6) Latv. pasi ser. MZ

000070/3860, ko Istras pag. val-

de 1928. g. 30. X izdevusi Ma-

rijai Maslovskis; 7) Latv. pasi
ser. MJ 023419/320367, ko Rī-

gas pref. 1931. g. 18. X izdevusi

Pēterim Gablikam; 8) Latv. pasi

ser. AP 023329/199394. ko Rīgas

pref. 11. iec. priekšn. 1928. g.
14. I izdevis Kristīnei Brīvma-

nis; 9) Latv. pasi ser. VA

001036/4192-89. ko Rīgas pref.

1938.,g. 14. IX izdevusi Pēte-

rim Čajevskim; 10) Latv. pasi

ser. TZ 011246/380368, ko Rīgas

pref. 1936. g. 4. VI izdevusi Ha-

ritonam Lokmanim; 11) Latv.

pasi ser. AJ 021487/124554, ko

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
1927. g. 29. IX izdevis Katrīnei

Spunde; 12) Latv. pasi ser. AP

012748/108657, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1928 i g. 2. I

izdevis Rūdolfam Eizānam:

13) Latv. pasi ser. LZ 002312/

2:1 i2. ko Kuldīgas apr. polic.

2. iec. priekšn. 1928. g. 18. II

izdevis Leibam Vulfsonam;
14) Latv. pasi ser. JA 010694,

ko Drabežu pag. valde izdevusi

Jadvigai Rauzans; 15) Latv.

pasi ser. ZV 001960/2060, ko

Pampāļu pag. valde 1934. gada
3. XI izdevusi Arnoldam Spro-

gerim: 16) Latv. pasi ser. BK

006616/154977, ko Rīgas- pref.

1928. g. 16. VIII izdevusi Annai

Kokins; 17) Latv. pasi ser. PT

007069/669, ko Zvārtavas pag.

valde 1928. g. 21. 11 izdevusi

Stanislavai Kibars; 18) Latv.

pasi ser. BJ 024792/68542, ko

Rigas pref. 1928. g. 14. VI iz-

devusi Jānim Eineram; 19) Lat-

vijas pasi ser. AK 020711/85880.

ko Rigas pref. 6. iec. priekšn.
1927. g. 17. X izdevis Marijai

Selavins: 20) Latv. pasi ser.

NT 022492/890, ko Meņģelespag.

valde 1928. g. 3. IX izdevusi

Andreianv-Pēteriin Neimanim:

21) Latv. pasi ser. LN 007306/

1077. ko Sīpeles pag. valde 1934.

gada 14. VI izdevusi Arturam-

Jānim Neilaudam; 22) Latv.

pasi ser. BN 002176/26944, ko

Daugavpils pref. 1929. g. 25. V

izdevusi Mečislavam Klosin

skiui: 23) Latv. pasi ser. AK

023892 188753. ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 17. X

izdevis Martai Kurels; 24) Latv.

pasi ser. BJ 015075'66429. ko

Rīgas pref. 1928. g. 11. VI iz-

devusi Ludvigam Paulim:
25) Latv. pasi ser. PA 010286'

2986, ko Ādažu pag. valde 1937.

gada 9. II izdevusi Marijai Bel-

skijs: 26) Latv. pasi ser. ZT

006535/9219, ko Rēzeknes apr.

polic 1. iec. priekšn. 1931. gada

8. VII izdevis Nikolajam Gha-

ritonovam; 27) Latv. pasi ser.

MA 024384/357833, ko Rīgas

pref. 1934. g. 8. X izdevusi Iza-

kam Vasermanim; 28) Latv.

pasi ser. PK 010099/895, ko Li-

navas pag. valde 21. 111 1928. g.

izdevusi Olgai Kozukovs;

29) Latv. pasi ser. TZ 016948

384420. ko Rigas pref. 1936. g.

14. X izdevusi Arturam Bek-

lim 33320g

Pasta krājkase izsludina par

nederībām nozaudētās pasta

krājKrāmatinas, kas izdotas:

1) Juliānam IKorianovičam. ar

105.?.?.?. nuin.: 2) Mirai Levino-

vičs, ar 162808. iium. un 3) lier-

tai-Alidai Skroderis, dzini. iSed-

rulis, ar 172880. num. 34017v

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
rakstisks sacensībā izdod

dažādos tafta Intos li. g.
(auto un zirgu pajūgu).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.

17. februārim, pīkst. 11. L 5554 34002

Balvu virsmežniecība

1939. g. 20. februārī, pīkst. 12, virmežniecības kanclejā,

mutiskā izsolē pārdos nolietojušās ēkas nojaukšanai un

ēku atliekas:

1. iec. mežniecībā 2 vien., no Ls 27,— līdz Ls 55,— un

4.
„ „

3
„ „

„ 25,- „ „ 40,—.

Nolietojušās ēkas nojaukšanai un ēku atliekas pārdos pret

tūlītēju samaksu, saskaņā ar virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 34024 Balvu virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība

1939. g. 15. februārī, Valkas pilsētas valdes namā, Valkā,

pārdos mutiskās izsolēs augošu un atmirušu mežu:

no Zīles mežniecības 10 vienības no Ls 33,— līdz Ls 156,—,

no Saules mežniecības 13 vienības no Ls 25, —

Ud/. Ls 140,—;

16. februārī, Trikātas mežniecības kanclejā Strenčos, Valkas ielā 16:

no Oliņas mežniecības 19 vienības no Ls 10,— līdz Ls 270,— un

no Gaujas mežniecības 15 vienības no Ls 18,— līdz Ls 149,—,
Mežu pārdos saskaņā ar Likumu

par valsts mežj un meža

materiālu pārdošanu.
Izsole sāksies pīkst. 12.

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kanclejā,

Ūdriņos. 34023

1939. g. 31. janvāri. Strenču virsmežniecība.

Rīgas pilsētas Aizgādības

valde izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs pils. valdes

darba nod. izdotās darba grā-

matiņas: 1) R 15474/9884, 1932.

gada 3. VI Jānim Vaļeniekam;
2) R 140709/142890, 1932. g,

18. okt. Teodoram Silgailim;
3) R 105270/45183, 1932. gada
29. iun. Miķelim Vītiņam;
4) R 37119/13451, 1932.gada
9 jun. Eduardam Indutenarn;
5) R 153004/153517, 1933. g.

29. iun. Annai - Katrmei Vec-

bārzdiņš; 6) R 116719/124774,

1932. g. 1. jul. Helēnei Dāvids,

dzim. Putriņa; 7) R 112113/

118073, 1932. g. 1. jul. Held-

keram - Augustam Daukšenam;

8) R 108979/108928, 1932. g.

30. jun. Valeriiai Baltmuguris,

dzim. Nacuns; 9) R 59470/

62497, 1932. g. 16. jun. Kon-

stanciiai Pudze, dzim. Kaušuss;

10) R 47506/41147, 1932. g.

11. jun. Valentīnei Feldmanis;

11) R 118703/119764, 1932. g.

2. jul. Jēkabam -
Alfrēdam

Šmalioam; 12) R 147367/149108,

1933. g. 14. febr. Olgai Stolcers;

13) R 163232/163390, 1934. g.

17. apr. Emīlijai Gnnvalds

(Griinvaldt), dzim. Breiers;
14) R 40833/41662, 1932. gada

10. jun. Lilitai Kepselis; 15) R

155501/156309, 1933. g. 21. sept.

Aleksanderant Fleijam; 16) R

14028i3/142603, 1932. g. 12. okt.

Olgai Biljaners; 17) R 32091/

19846, 1932. g. 9. jun. Juliannai
Ellers, dzim. Didriksons; 18) R

16046/17092, 1932. g. 7. jun.

Vilhelmam Veikenam; 19) R

54732/58082, 1932. g. 15. jun.
Artūram - Jāzepam Kutrevi-

cam, 20) R 95974/38438, 1932.

gada 29. iun. Augustam Grab-

lovskim; 21) R 76040/36540,

1932. g. 21. jun. Zofijai Feodo-

rovs; 22) R 129427,»127596,

1932. g. 25. jul. Agnezei Rešo-

noks; 23) R 72122/97926, 1932.

gada 20. iun. Lazaram Kante-

ram; 24) R 20329/23546, 1932. g.

7. jun. Mozum Leizerim; 25) R

122961/114434, 1932. g. 4. jul.
Dinai Nevlers, dzim. Beitlers;

26) R 121593/128226. ko Rīgas

pils. v. darba nodala 1932. g.

2. jun. izdevusi Lāzeram Zē-

Uksonatn (Seliksolm); 27) R

171430/162994, ko Soc. apg. no-

daļa 1934. g. 6. nov. izdevusi

Arvīdam Spundēm, un šīs val-

des izdotās: 28) R 191197/

185346, 1936. g. 2. apr. Kārlim

Riekstiņam; 29) R 193035/

194145, 1936. g. 3. iun. Bernhar-

dam Kaprālim; 30) R 211531/

212378. 1937. g. 23. sept. Em-

mai - Lilijai Pūriņš, dzim. Bir-

gelis; 31) R 202837/204248,
1937. g. 3. marta Hugo - Leo-

poldam Dobelim; 32) R

179517 180269. 1935. g. 23. maijā
Katrīnei Kraujups; 33)183671/
182601, 1935. g. 10. sept. Verai

Zeltiņš; 34) R 183602/182546.

1935. g. 9. sept. Helmutam - Val-

teram Vartam; 35) R 192845/

192766, 1936. g. 26. maijā Edu-

ardam Bordeville: 36) R

175537/176238, 1935. g. 5. iebr.

Natāliiai Jākobsons; 37) R

2222N7 222353, 19.38. g. 22. jul.
Elzai

-
Alvīnei Radeckis, dzim.

Kūla; 36) R 176213/173582,

1935. g. 20. l'ebr. Igoram Kuroč-

kinam; 39) R 208916/209559,
1937. g. 19. jul. Tatjanai Kolo-

sovs; 40) R 194964/194351,

1936. g. 21. jul. Vitālijam Bog-
danovam; 41) R 176813/177392,
1935. g. B'. marta Rachielam

Skuckim; 42) Z 29601/458,
1932. g. 9. nov. Arturam- Vil-

helmam
- Jēkabam Drudzim;

43) ar nezināmu numuru, ko

Piedrujas pag. valde 1935. g.

25. jul. izdevusi Jāzepam Lie-

tavniekam; 44) 119, ko Rem-

tes pag. valde 1932. g._ izdevusi

Albertam
-

Ernestam Čigānam;
45) 183. «rām., ko Mangalu pag.

valde 1932. g. 24. jun. izdevusi

Mārtiņam Krūmiņam; 46) V

70721/421, ko Ogres pils. valde

1932. g. 1. jul. izdevusi Annai

Dūcis, dz. Jurjevskis; 47) 404.

grām., ko Smārdes
pag. valde

1933. g. izdevusi Elzai Bokums;
48) 441263/1044. grām., ko Rī-

gas-Jurtnalas pils. valde 1932.

gada 14. jun. izdevusi Annai In-

driks; 49) 22227. grām., ko Tu-

kuma pils. valde izdevusi Fri-

cim Edolfam;
_

50) 19955/16.

grām., ko Liepājas pils. valde

1933. g. 16. martā izdevusi

Marijai -
Melitai Leimanis;

51) 72: grām., ko Penkules pag.

valde_l932. g. 11. jūnijā izde-

vusi Ādolfam Kropam; 52) 269.

grām., ko Zvārdes pag. valde

1932. g. 14. jun. izdevusi Irenai-

Emīlijai Bušs: 53) ar nezināmu

numuru, ko Lutriņu pag. valde

izdevusi Emīlijai-MitmaiElerts;

54) 183. gr., ko Alsviķa pag.

valde 1932. g. izdevusi Kou-

stantinam Veiguram; 55) L.

120745/2980., ko Kapiņu pag.

valde 1938. g. izdevusi Vikto-

ram Bicānam; 56) 34. gr., ko

Sidgundas pag. valde 1932. g.

15. jun. izdevusi Staņislavam

Miglānam; 57) 34124/494., ko

Vijakas pag. valde 1932. g. iz-

devusi Jozapam Strupkam;
58) K 74331/21799, ko Liepājas
pils. valde 1934. g. 25. febr. iz-

devusi Albertam Mileško;

59) L 36125/124., ko Rudzātu

pag. valde izdevusi Antonam

Bucinīkam; 60) Z 02981/206, ko

Sērenes pag. valde 1932. g.

14. jun. izdevusi Stefānijai

Vaišlis; 61) 12472/17., ko Silenes

pag. valde 1932. g. 6. jun. iz-

devusi Vladimiram Mu/.ikja-

nim-Kovalevskim; 62) V 66884 ,
ko Ādažu pag. v. 1932. g. izde-

vusi Martai Hmers; 63) 87. gr.,

ko Dzirciema pag. valde 1933.

gadā izdevusi Almai-Lizetei-

Johanai Stolcers, dzim. Dzērve;

64) L 68858/681., ko Istras pag.

valde 1934. g. 30 aug. izdevusi

Feklai Šūba, dz. Caupenoks;
65) 875. grām., ko Kucēnu pag.

valde 1935. g. 19. sept. izdevusi

Aleksandram Vlasovam; 66)
40547/287., ko Rīgas-Jūrmalas

pils. valdes darba nod. 1932. g.

9. jun. izdevusi Sajem Āronso-

nam un 67) K 42284. gr., ko

Liepājas pils. valde 1932. g.

17. jun. izdevusi Eliasam Lei-

bovičam.

Bauskas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1789. atļauju, kas

izsniegta Beinem Matisonam

Bauskā, Rūpniecības ielā 20.

L. 5560. 34006v

Latvijas universitāte izsludini

par nederīgiem pazaudētos:

1) 1933. g. 30 decembri ar

30708. num. Robertam Jukr-am

izdoto pagaidu apliecību par

mcchanikas fakultātes kursa

nobeigšanu ar inžjmera elektro-

tehnikā grādu, un 2) bijušā

Rīgas politechnfckā institūta

19ļ7.g.31. decembrīar9l33.num.

lanam SUfanovičmn izdoto dip-

lomu. 34014

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgam nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 83778. 1934. g.

2. VI Ludmilai Pēčs; 2) A

88264. - 1938. g. 27. IV Rebe-

kai Kāns: 3) A 76522. -
1937. g.

22. XII Marijai Akmens.

L. 5563. 34U03V

Rīgas pasažieru s'ac. priekšn.
izsludina par nozaudētām lielā

ātruma sūtijumu pēcmaksas ap-

liecības: 1) 12.?53. apliecību par

1938. g. 10. aug. 69. sūtijumu

Rīga pasažieru Gulbene, un

2) 20375. apliecību, par 1938. g.

21. dcc. 107. sūtijumu Rīga

pasaž Pļaviņas. 34015

Augšpils pag. valde izsludina

i;ar nederīgām pazaudētas šis

pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) KZ 008159/

4958, kas 1928. g. 31. jūlija iz-

dota Konstantīnam Makeje-

vam, un 2) KZ 008783/5582, kas

1929. g. 12. febr. izdota Feodo-

ram heodorovam. 32513e

Dobeles pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 417. atļauju,

kas izsniegta Robertam Ledi-

ņain Auru pag. Jaunbemberos.
L. 5562. 34004 v

Elejas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 319. atļauju,
kas izdota Jānim Niedram Liel-

platones pag. Struņķos.
L. 5559. 34007 v

Gaviezes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1938. g. 23. febr.

Rūdolfam Jaunzemim izdotu

Latv. iekšz. pasi ser. ZT 018479/

1578. 32520e

Irlavas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 294. atļauju,
kas izsniegta Austrai Laugalis

Irlavā, Latvijas sarkanā krusta

slimnīcā. L. 5546. 34012 v

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nozaudētu Latv.

iekšz. pasi CN 016770/1028, k)

šī pag. valde 1928. g. 6. febr.

i/devusi Emīlijai Zivtiņš.

Jeigavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 2759. atļauju,
kas izdota Olgai Girstuns Jel-

gavā, Lielaiā ielā 23, 4. dz.

L. 5550. 34008v

Kārsavas pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 278.

atļauju, kas izdota Marijai Ku-

koļkinai Gauru pagastā.

L. 5548. 34010v

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 8344. at-

ļauju, kas izdota 1937. g. 17. de-

cembrī Pēterim Belliņam-Ber-

liņam. L. 5549. 34009v

Lubānas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 598. at-

ļauju, kas izdota Vilmai Ozo-

liņš Lubānas pag. Jauniskauša-

ros. Ošupē. L. 5547. 3401 lv

Mujānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes 1928. g. 30. jūlijā Annai

Zirnis izdoto Latv. iekšz. pasi
ser. ZN 014247/547. 32522e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 019405/4378,
ko 1935. g. 11. sept. šī pag.

valde izdevusi Annai Zeme,
dzim. Dreižis. 32515e

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šis pa-

gasta valdes izdoto Latv. iekšz.

pasi ser. TN 000761/5558, kas

1936. g. 28. jūlijā izdota GH-
keriiai Dementjevs. 32523g

Gauru pag. valde izsludina-

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

TK 014951/9751, ko šī paj.

valde 1936. g. 2. okt. izdevusi.
Aleksaudrini Aiitropovain.

Vecsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi ser. LN 017893/27119,

ko Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšu. 1932. g. 11. janvāri iz-

devis Žanim Jakevicam.

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 537.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 12. janvārī izdevusi

Andrejam Rozītim. 32518e

Sidgundas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi NZ 003647/

4-40, ko šī pag. valde 1927. g.

27. decembri, un 2) karaklaus.

1269. apliec, ko 10. Aizputes

kājn. pulka komand. 1933. gada
18. febr. izdevuši Jānim Volde-

māram Krūminliepam. 32524g

Valkas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 176. atļauju,
kas izsniegta Emmai Čakārnis
Valkā. Raiņa ielā 34.

L. 5561. 341)i15v

Dažādisludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces

Izdevniecība* akc. sab. „Tilts"

konkursa valdes priekšsēdētājs
sasauc 1939. g. 10. febr., pīkst. 19,

Rīgā, Tirgoņu ielā 15, 2. dz.

kreditoru sapulci.

Dienas kartība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;

3) konkursa valdes atalgojums;

4) niaksātnc pē'as rakstura no-

teikšana;

5) konkursa slēgšana uti lik-

vidatora iecelšana;

6) dažādi jautājumi

Konkursa valdes prieķšsēd.
34018 zver. adv.

Ferdinands Jakobsons,

Vidzemes ģenealoģiska
biedrība

savā 1938. g. 11. decembra

pilnā biedru sapulcē nolēma bied-

rību likvidēt.

Likvidācijas valde uzaicina šo

biedrību kreditorus, debitorus un

biedrības mantas turētāju; pie-

teikt savas prasības valdei Rīgā,

Kuldīgas ielā 33, 4. dz., 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Vald. VēStn.". Vēlākus

pieteikumus neievēros. 34021

Priekšsēd. E. Šnakenburgs.

Ar Liepājas apgabaltiesas 1938. g.

3. novembra lēmumu slēgtās

Alšvangas krājaizdevu sabiedrības

likvidators,

uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 116/1937. g.) 148. un

150. pantu pamata uzaicina šīs

sabiedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret

sabiedrību I mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zau-

dēs likuma spēku un tos dzēsīs;

tāpat arī uzaicina tiesu izpildu

orgānus nodot viņam visus prasi-

jumus, pēc kuriem pret šo sa-

biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. Krogzemis,
33754b Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Ar Liepājas apgabaltiesas 1938. g.

10. novembra lēmumu slēgtās

Rāvas un apkārtnes patērētāju
biedrības likvidators,

uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 116/1937. g.) 148. un

150. pantu pamata, uzaicina

šīs biedrības kreditorus pieteikt

viņam savus prasījumus pret
biedrību 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

miņā nepieteiktie prasijumi zau-

dēs likuma spēku un tos dzēsīs;

tāpat arī uzaicina tiesu izpildu

orgānus nodot viņam visus prasi-

jumtis, pēc kuriem pret šo bied-

rību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. Krogzemis,.
33755b Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Autobusu satiksme

Asionas st.-Aglona
Ikdienas:

no Aglonas stac. pīkst. 7.15 un

18.10,
no Aglonas pīkst. 6.20 un 16.20.

34019 A. Bērmanis:

Autosatiksmes linljā

Saldus stat- Ezere
Lāčplēša kara ordeņa kavalierus

un 5 līdz 12 gadus vecus bērnus,

pārvadā par puscenu.

34020 Ella Draulis.

Likumu un Ministru kub netu

noteikumu krājums.
1939. g. 3. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas
ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu
~ 1,10

Saturs:

4. Kara tiesu likums.

28. num., piektdien, 1939- g. 3. februan
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 28 03021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�〾ഊ㰰㐶
	Valsts Prezidenta 210. pavēle armijai un flotei 1939. g. 2. februārī.�����Āആ뀽ᜁ������
	Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa aicinājums.�0㘵墒뢘긛ᢘ긛悘긛��������0
	Valdības rīkojumi un pavēles.���㈱T䠀�̀ᤀࠆ죉ఒ蠩뀛
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.�✒Ѐᄀ琀ఆ頁䘇✒̀���
	Iecelšanas un atvaļinājumi. Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums par personālu.�Ȁ܀쬁ࠆ怫됑䂕ᬒऀ촀ଆꠁ䘇䀓Ѐ���ㄶㄷ�ࠆ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఀ一ఆ頁䘇�Ⱂ̀���㌱㈀�
	Kara tiesa,
	UZAICINĀJUMS.���ks
	Nodokļu departamenta paziņojums.�º༒ᨀఀ唀ആ䠂䘇
	Kļūdas izlabojums.����������
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�䠀�̀ᤀࠆ죉ఒ蠩
	Meklētizbeidzamo personu 23. saraksts.�����
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 30. janvārī.��0㉥0㈰〒큄〒い〒硄〒��������0㉥�

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ఀ一ఆ頁䘇�Ⱂ̀��
	Noteikumu atcelšana par kustoņu nodokli Talsos,�〰㘹〰㉥

	Iekšzeme. Saldū tuvākā novada organizācijas, iestādes un pašvaldības cels Vienības namu.�㠴â㐒ȀЀ琀ࠆ蠁䘇桊ⰒȀഀ瘁ࠆᢡ⼒Ѐༀ䠀ആ頁䘇⢠⼒Ȁ���㌲S�
	RĪGA. Autobusos uz Eiropas ātrslidošanas meistarsacīkstēm.�㘱ëḒ࣯Ḓ森Ḓ냮Ḓ��������1〱
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI. Rigas biržā 1939. gada 3. februārī.�Ḓ쁄ḒࡅḒ��������m
	Tiesu sludinājumi.���
	Citu iestāžu sludinājumi.�ぷ⼒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ȁ���㐰G䡔�Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�bruārī.�����Āആ뀽ᜁ��������
	Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,�ฒ좤ฒ㢥ฒ袥ฒ뢥ฒฒ蘀㴀가ࠆꠕ㈒䠙뀛�ఀ惯넑頽


